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Klímaberendezések szerelése lakásba, irodába, üzletbe, mú'belybe

KÉSZÜLÉKEK ÉRTÉKESíTÉSE

Hitel igénybevételi lehetőség!
Járműklíma-javítás,villanyszerelés

Központi porszfvórendszer tervezése és kivitelezése rövid halárid6vel

Telefon: 66/386-980, 06/30/6190-570
Ülü'i'A ibil~ü'i' Gyomaendrőd, lV1irhóháti u. 25.

......................••.•..••...........•.•...............· .
~ A lakáshitel házhoz jön! ~
· .
: Banki hitelek leljes körű, ügyfélcentrikus, gyors és szakszerű ügyinlézéssel! :

Építkezni, vásárolni, bővíteni, korszerűsíteni, :
felújítani vagy egyéb célra szeretne hitelt? •

Terhelt ingatlanra is van hitellehetóség! • Hívjon és segítünk! •

Alapkamat 2,9% -tól :

Referenciamunkákkal rendelkezünk! •
Ahitel közvetítése és lebonyolítása az Ön igényének és kényeimének •

·megfelelően történik!· Szolgáltatásunk ingyenes!
·További lakáscélú megtakarítások ügyintézése
·pl. - OTP-lakástakarékpénztár (LTP) 30% állami támogatással! •

- Egyéb lakáscélú megtakarítások lehetőségei

(20% adókedvezmény) már 1 hónap után hitellehetőség :

: Tóth Jánosné, üzleti fötanácsadó Tóth János, területi képviselő :
20/9376-738 20/9220-990:

Önálló irodánk r ügyviteli asszisztenssel: :
• Mezöberény, Bajcsy-Zs. u. 27. • Tel./fax: 66/352-537 •
•••••••••••••••• o ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Generali Biztosító
Teljes körű ügyintézés
• káIielmérés
• korrekt. gyors kárrendezés
• vagyonbiztosítás (lakás, üzlet, üzem... stb.)
• kötelezö felelösség-, Casco-biztosítás
• életbiztosítás
• nyugdíj-elötakarékosság
• egyéb módozatok az ügyfél igényei szerint

GYOMAENDRÖDI KÉPVISELET:
Kiss Lajosné (Éva)

Gyomaendröd, Madách u. 2/2.
Tel.: 66/284-989, mobi!: 30/2660-788

ÉpíTÉSI ENGEDÉllYEL. .. VAGY BíRSÁGGAL
Fel szeretnénk hívni az építtetök figyeimét, hogy építési munkát csak építési

engedéllyel és ahozzá tartozó tervek alapján lehet elkezdeni és végezni!
Ha építési engedély nélkül, vagy az engedélytől eltérően végeznek építési

munkát, akkor fennmaradási engedélyt kell kérnie az épíltetőnek, amelyhez azok a
dokumentációk kellenek, mint az építési engedély kérelemhez. Amennyiben afenn­
maradási engedély megadható, azzal egyidejűleg építésügyi bírságot is ki kell
szabni az 1997. évi LXXVIII. törvény alapján. (A kiszabott bírság nem engedhető el,
méltányosságol sem gyakorolhat az eljáró hatóság.) Az építésügyi bírság az épít­
mény készültségi lokának megfelelő érték legalább 20%-a, legfeljebb 100%-a. A
bírságot aBelügyminisztérium számlájára kell befizetni. Az elmúlt években, sajnos,
több alkalommal kellett bírságot kiszabni, melynek értéke pár ezer forinttól több
százezer forintig terjedt. (fo/y/a/ás a2. o/da/on)

LOMTALANíTÁS
A GYOMASZOLG IPARI PARK KFT. lomlalanítási akcíót tart. Endrődi város­

részben október 11-ével kezdődően, a gyomai városrészben pedig október
13-ával kezdődően!

Kérik a lakosságot, hogya rendezett módon kihelyezett, elszállftásra váró hul-,
ladékol (földutak esetében esős időjárás alkalmával) aszilárd burkolatú utak mellé,
helyezzék el. AGyomaszolg Kft. továbbra sem szállít el az egészségre káros: szúró:
vagy vágóélű lárgyakat, vagy hígirágyát és állati trágyát. Gyomaszolg Kft~,

ALTD már
1 795 OOO Ft-tól!

EZ MÉG NEM MINDEN!

Csak nálunk van még + 1 meglepetés,
amiért bennünket érdemes választani!

Továbbá októberi tesztvezetéssel egybekötött
NYEREMÉNYJÁTÉK, nagy értékú ajándékokkal és

AUTÓNYEREMÉNNYELl

GYOMAI AUTÓCENTRUM
5500 Gyomaendrőd, Fő ú1140. • Tel.: 66/386-322



2 GYOMAENDRŐDI HÍRADÓ 2004. OKTÓBER

Megkérdeztük

A POLGÁRME TERT
• Gyomaendrőd beletartozik-e a nemrégen meghirdetett ivóvíz arzén­

mentesítési programba?
Igen, de ez várhatóan 2DD?-től történik meg, mert nálunk az érték a

megengedett határok között mozog. Máshol sokkal rosszabb ahelyzet.
• A mostani zűrzavaros kormányzati időszakban felröppent a hír, mi­

szerint nagyelbocsátások lesznek aközszférában jövőre, sőt erre félretettek 40
milliárdot is. Mi erről avéleménye?

Pontos adatokat nem tudunk még erről. Ahírek egy része politikai fogás,
másik része pedig tényleg szükséges lépés volna, úgy gondolom.
Alétszámcsökkentés több tényező miatt sem könnyű dolog, például afolyama­
tosan leadott feladatok miatt. Magasabb szinten a köztisztviselők nagyobb
számban gyarapodtak, mint apolgármesteri hivataloknál, mert létrehoznak egy
csomó háttérintézményt, hogy megmaradjon a létszám. Ha nálunk asok lel­
adat miatt, az eselleg el nem végzett munka miatt a különböző ellenőrző

szervek számonkérnek, akkor ez nem túl jó, és nem látszik az összefüggés sem.
Más téren pedig szakképzett munkavállalókat kell beállítani, például gondo­
zási központ, egészségügy, oktatás területén. Ehhez nem nyúlhatunk houá. Ha
ez a leépítésről szóló hír nem konkrét dolog, akkor pánikot és káoszt ered­
ményez. A közszférában most előírták a hatszázalékos béremelést, de ebből

csak egy százalékot adnak ide, utólag. Amegoldás az országos költségvetés­
ben sokkal jobb hatású, mint nálunk. Tehát elmondható, hogy ezek a hírek
részben politikaiak, hangulatkeltők, és nem kidolgozott tervek.

• Sokakat érdeklő téma, hogy miért húzódik a LlDL áruház építése,
lesz-e belőle valami?

Most már rendben van minden körülötte. A kivitelezési pályázat ki van
adva, várhatóan november elejével az építkezés elindul. Atrafóház áthelyezése
jelentett ott gondot, ami elhúzódó engedélyezési procedúra volt. Várhatóan
jövő év májusában megnyílik az áruház.

• Avárost elhagyó, illetve abevezető utakarJ álLó települési táblákon nem
szerepe! az ('jsszes testvérváros, illetve az angol búcsúzó szöveg hibás. Kinek
afeladata ezek pótlása?

Atáblák megjelenése egységesítésre kerül majd. Akérdés már felvetésre
került bizottságelnöki ülésen is. Jövő tavasszal tervezzük az új táblák kihe­
Iyezését, Endrődön a Dombszög környékére, Gyomán a főtérre. Ezzel ezek a
problémák is megszűnnek.

• Ki vagy mi akadályozza az önkormányzati rendeletek betartatását,
például "csendrendelet", ami sok lakost érzékenyen érin/. .. ?

Ez jegyzői hatáskör. Amai joggyakorlat lehetőséget ad arra, hogy egy ren­
delet betartása, betartatása nagyon nehezen érhető el, ez országos probléma
A betarIatás esetében bírósághoz fordulva néha hosszú idő is eltelhet. Egy
konkrét gyomaendrődi ügyben éppen a közeljövőben lesz bírósági tárgyalás,
acsendrendelethez kapcsolódóan.

• Sok nyaraló érdeklőd6lt aziránt, hogy hosszú évtizedek alatt miért nem

(folytatás az 1. oldalról)
Csak építési engedély alapján végezhetők:

• építmények építése, bővítése, teherhordó szerkezetet, homlokzatot
érintő átalakítás, helyreállrrás

• 1mLnél nagyobb felületű reklámtábla felállítása
• telek természetes terepszintjének tartós, végleges jellegű megváltoz­

tatása a telekhatárok mellett 3 mszéles sávon belül, valamint atelek egyéb
részein 1m-t meghaladóan

• építmények homlokzatán amesterséges szellőztetés és égéstermék-
kivezetés berendezéseinek elhelyezése

• 1m-t meghaladó kiugrású védőtető, előtető

• telek utcai határán kerítés létesítése.
Kérjük, hogy szabályosan, afentiek szerint járjanak el építkezéskor!

ÉpíTÉSÜGYI HATÓSÁG

alakítottak már ki Gyomaendrőd területén egy európai hírű vízi paradicsomo/,
hiszen minden adottsága megvan ehhez?

Aholtágak körül, úgy gondolom, hogy akkor kezdődött el az igazi problé­
ma, amikor nagyon sok szép hétvégi házat építettek, ugyanakkor rengeteg
igénytelen kulipintyót is. Abelterüleli holtágak területét gyakorlatilag eladta al

önkormányzat, s ott az építési eljárások nem igazán kedvezőek, ezt mosl
megváltozttattuk. Atovábbi haladáshoz nagyon nagy anyagi ráfordítások kel­
lenének. Az olyan alapvető dolgokat, mint aszennyvíz, aszilárdburkolatú utak
építése, fontosabbnak ítélte az önkormányzat, másrészt a holtágak esetében
tettünk lépéseke!, hiszen aholtági egyesületek, ha úgy döntenek, akkor ahel0
adót saját maguk használhatják lel, szépíthetik a környéket. Az első lépések·
megvannak avíz minőségjavítására, ahal mennyiségi kihelyezésére. Továbbá
újabb, célzott támogatási pályázat él: aCsókási, aFűzfás és az endrődi Ligeti­
holtág felújítása vonatkozásában. Tesszük a dolgunkat, egyelőre lépésről

lépésre, de természetesen ez aholtágparti üdülőtulajdonos és az önkor­
mányzat dolga, és ez együttesen működik jól. Aváros lakói helyenként jogosan
vetik fel afontossági sorrendet.

• Mi a véleménye anemrégen, egy másik városi lapban megjelent, Önt
ért, úgymond, kritikáról?

Én nem olvasom aSzó-Beszédet. Sokszor szeretnék ugyan, hogy olvas­
sam, mert ingyenes példányokat dobnak be, de ahogy jön, úgyakukába do·
bom. Aszerkesztő úr, mióta tudom, anyolcvanas évek Végétől, amindenkori
község vagy város vezetőit állandóan piszkálta. Gyakorlatilag a negatívum
szintjén, a problémák lelvetésén és a lakosság megosztásán munkálkodik.
Nem egy építő, nem olyan sajtó, amelyik arealitás talaján áll, ezért én nem
foglalkozom vele. Hogy mit talál ki, mit ír le, arról azt hiszem, hogy aváros·
lakóknak is megvan a véleményük, és rendelkeznek olyan kulturáltsággal,
értékítélettel, hogy minősítik az ő emberi, szakmai, az újságján keresztüli
tevékenységét, ugyanakkor az én munkámat is. Természetesen el akarja adni a
lapját, ezért a Iapszám csökkenését elkerülendő bármit megír ... Én azt a
szívességet nem teszem meg neki, hogy pereskednék ezekért. ítélje meg min­
denki saját maga, higgyen el azt, amit akar amegjelenö írások közül, én nem
vagyok rá vevő. Azt pedig - úgy gondolom - kérhetem, hogy mi jelenjen meg
rólam vagy mi nem.

• Közmeghallgatás, lalugyűlés mikorra tervezett?
Várhatóan novemberben lesz, köztisztaság, városrendezés, környe­

zetvédelem témakörben, a pillanatnyi tervek szerint. Erről legközelebb pon·
tosabban tájékoztatjuk avároslakókat.

ARANYDIPLOMÁSOK
Szeplember 4-én aszarvasi evangélikus templomban nyújtották át az ölven

esztendővel ezelőtt végzett pedagógusoknak az aranydiplomát AJ. ünnepség
keretében Gyomaendrődről Alt Jánosné, Gácsi Lászlóné és Rajkó Sándorné,
Márton Gábor pedig agyémántdiplomáját vehette át.

Gratulálunk mindannyiójuknakl

*
AKULTURÁLIS EGYESÜLET ISKOLAKEZDÉSI PÁLYÁZATÁNAK NYERTESEI

Varga Éva, Selyem út 105.; Bicsi Erzsébet, Tokai u. 3.; Csapó Melinda, Sugár I

~.115.; Kis Zsolt, Kossuth u. 56/1.; Kis Zsuzsanna, Kossuth u. 56/1.; Rák Mihály"
Arpád u. 25; Farkas Anikó, Körös-sor 5.; Farkas Tünde, Körös-sor 5.; Cselei Anita, I
Vörösmarty u. 47., Dobó Bettina, Szabadság u. 29.; Szurovecz Tibor, Köztársaság I
u. 3/1.; Pólus Viktor, Csokonai u. 1. - gyomaendrődi fiatalok. I

An ertesek az odaítélt össze el már át is vellék.

Köszönet a támogatásért
AMozgáskorlátozollak és Hadirokkanlak Gyomaendrődi Egyesülele amagán·

személyek 1%-os szja felajánlásából ebben az évben 51 835 forint lámogatásl
kapott. Ezl az összeget az október 30-án megrendezésre kerülő Esélyegyenlőségi

és Rokkantak Napi ünnepségünkre forditjuk. Az egyesület vezetőségének nevében
ezúton is megköszönjük atámogatóink segítségét! I
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KETTEN AZ "ŰRBŐL" - UGYANARRÓL II.
(Két színjátékos összegzése Bécsből) - aszeptemberi beszámoló folytatása

Augusztus 2-án, délután 4órakor Budapestről, aDon Pepe pizzériától útnak
indultunk négy magyar, fiatal színjátszó társaságában Bécs külvárosába, Velmbe,
hogy részt vegyünk a 8. Európai Diákszínjátszó Találkozón. Az első napon, a
megnyitó után, a kialakított csoportok megkezdték közös munkájukat a Space
(úr) témakörben. Az első hét többnyire ismerkedéssel, játékokkal, improvizá­
ciókkai telt, amelyek segítettek abban, hogya különböző nemzetiségű fiatalok
közelebb kerüljenek egymáshoz. Augusztus 6-tól lehetőségünk nyílt arra, hogy
egy úgynevezett Skill Workshopon is részt vegyünk, négy délutánon keresztül.

Az utolsó foglalkozást követő estén előadásI is tartottunk a spanyol tánc,
illetve aComparsa (spanyol-kubai tánc keveréke) műfajában. Kétszer utaztunk
be Bécsbe városnézés, vásárlás, valamint színpadfelderítés céljából. Ki kellett
használnunk az időt. Ekét napon kívül nem volt lehetőségünk elhagyni ahotel!,
mivel szoros időbeosztással dolgoztunk adélelőtti, illetve adélutáni Workshop­
napok alkalmával egyaránt. Az ebédet követő kétórás pihenőt maximálisan
igyekeztünk kihasználni, mivel nem kis feladat elé néztünk. Rendelkezésünkre
állt ahotel úszómedencéje és aszauna is, melyet 5 óra után fűtöttek. Vacsora
előtt aszámítógépes szobából e-maiieket is küldhettünk haza. Este fél 9 után
úgynevezett Dramabar üzemelt a lakók szórakoztatására. Az ellátásra tehát nem
lehetett panaszunk.

Amásodik hét elején egyre inkább körvonalazódtak az ötletek, az előadás

kezdett összeállni. Minden Workshop élén 3vezető állt, akik teljes erőbedobás­

sal dolgoztak azon, hogy az utolsó napon egy igazán igényes és érdekes
elöadással jelenjünk meg a Museumsquartierben. Végig közös ötletekkel
dolgoztunk, aváltoztatásokat közös megegyezéssel hajtottuk végre. Adarabok,
amelyekkel színpadra léptünk, az érdeklődók körében nagy sikert arattak,
felkészítöink elégedettek voltak munkánkkal. A csapatszellem a második hét
végére rendkívül erőssé vált, nehéz volt búcsút venni 12 társunktól. Címeket,
telelonszámokat cseréltünk, annak reményében, hogya távolság ellenére nem
szakad meg a kapcsolatunk, és ki tudja, lehet, hogy egyszer még találkozunk
valahol avilágban. Mindannyian számtalan. életre szóló élménnyel gazdagod­
tunk. Ezúton is köszönetet mondunk mindazoknak, akik lehetövé tették utazá­
sunkai: az ODÉNAK, Gyomaendröd Város Önkormányzatának, Kulturális
Egyesület, Gyomaendrődnek, és aszínjátszást oktató tanáraínknak.

Bucsi Erzsébet

Ötvenéves találkozó
Ötven éwel ezelőtt végeztek azok a volt diákok a gyomai általános

"Ieány"- és "fiú"- iskolában, akik nemrégiben jöttek össze ünnepelni a
kerek számot. Sajnos, a találkozóról már számosan hiányoztak, olyanok,
akik időközben elhunytak A többiek viszont nagy örömmel ünnepeltek a
még köztünk lévő volt tanáraikkal együtt.

A lányok osztályfőnöke: Vincze Lajosné. Túri Miklósné. Balogh
Bálintné volt. Az 1954-ben végzettekből összesen jelen volt 35 fő. A fiúk
osztályfőnökei voltak Herzberger Tibor és Bárdos Géza. Az Árvaházban
végzett fiúk találkozási létszáma 15 fő tanuló és 4 tanár volt.

A lányok

ABethlen Gábor
SzakképzD Iskola és Kollégium
FELNŐTTKÉPZÉSIAJÁNLATAI

1. Mezőgazdasági vállalkozó - részvételi díj: 25 OOO Ft+vizsgadíj
2. Falusi vendéglátó - részvételi díj: 40 OOO Ft+vizsgadíj
3. Méhész - részvételi díj: 40 OOO Ft+vizsgadíj

A tanfolyamok 2004. október lS-én kezdődnek és
2005. március 31-ig, vizsgával zárulnak.

Sikeres vizsga esetén ahallgatók olyan OKJ-s bizonyítványt kap­
nak, amely megfelel az unióban támasztott követelményeknek is.

Jelentkezni lehet Bethlen Gábor Szakképző Iskola és Kollégium,
5500 Gyomaendrőd, Hősök útja 40. Tel.: 66/386-028

A Bethlen iskola tanéunyitóján

DíJAZTÁK
Magyarországon a legjobb VW Bogártalálkozó 2004-ben a

Gyomaendrődön rendezett VIII. Nemzetközi Volkswagen Bogártalálkozó
volt. Az ezért járó kitüntető díjat Kardos Ferenc főrendező szeptember 11­
én vehelte át Szepes Gábortól, a Magyarországi Bogarasok Klubja
elnökétől.

Kardos Ferenc még egyszer köszönetet mond a Híradó sorain
keresztül is agyomaendrődi bogártalálkozó minden lámogatójának, hogy
az esemény megrendezését segítették.

Afi.úk
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Képviselő-testületiülés szeptember 30-án

Új fürdöigazgató
A képviselő-testület zárt ülésen választo~a ki a Liget-fürdő új igazgatójál

Vass Ignác helyett. A három jelentkezőből a döntés a dévaványai Furka
Sándorra esett. Az új igazgató környezetgazdálkodási mérnök, telepüzemeltetési
és fejlesztési szakember. Furka Sándort egyelőre 200S. december 31-ig
nevezték ki a fürdő igazgatójának.

Napirend elöUiekból
A "Küzdelem a Munka Világából Kirekesztés Ellen"-pályázatra tavasszal

ismét jelentkezett az önkormányzat, ahol most nyert 28830 OOO forintot. Ez azt
jelenti, hogy tíz fő 18 hónapig tartó foglalkoztatása lesz lehetséges, továbbá
különböző eszközök, informatikai berendezések vásárlására, képzésre,
átképzésre és egyéb köttségekre is lesz fedezet. Ez aprogram 200S januárjában
indul.

A Városi Gondozási Központ gépkocsivásárlásra 4 millió forintos támo­
gatást nyert.

Dezső Zoltán képviselő felvetette többek között, hogy avárosban néhány
utat tönkretettek a nehéz gépjárművek, például a fürdőberuházás folyamán, s
ezeket a részeket mikor javítják ki. Továbbá részleteket várt a Fásy-féle szép­
ségkirálynőválasztás-rendezvénnyel kapcsolatban. Például miért volt belépődí­

jas, és atv- reklámok bemutatása megtörtént-e kellő mennyiségben? Valamint,
szerinte, aszeptember 2S-i jótékonysági esten apolgármester úrnak illett volna
üdvözlő beszédet tartania ...

Aválaszokból kiderült, hogy atönkretett utakat október lS-ig helyreállítják,
aszépségkirálynő-verseny pedig arendezők döntése alapján volt fizetős, hiszen
ahol nem kellett belépőt fizetni (Érd, Gyula), ott más támogató, intézmény,
önkormányzat adott lámogatást, a tv-reklámok mennyisége pedig megfelelt a
megállapodásoknak Apolgármester úr pedig kilejtette, hogy magánemberként
volt jelen a jótékonysági esten, ahol tíz jegyet veU, de beszéd mondására nem

kérték fel, ezért ezt nem is forszírozta. (Az Ultrahang Egyesület számlájára még
lehet befizetni támogatást, amiből urológiai ultrahangos vizsgálókészüléket
kívánnak vásárolni.)

Mindezek tárgyalásakor szárnyaló, indulatoktól sem mentes vita alakult ki,
amely politikai éleket is megvillantott, emlékeztetvén aparlamenti, nem kimon­
dottan építő jellegű csatározásokra.

Napirendi pontokból - távirati stílusban
Nem tudják biztosítani a 2004-es köllségvetésből a közalkalmazottak

6%-os, egyszeri bérkiegészíléséL mert az állam csak 1%-ban támogatja ezt, az
önkormányzatnak pedig nincs erre jelenleg több, mint 33 millió forint ja.

Folytatják az iskolafej-programot, annak ellenére, hogy új rendelkezések
miatt több pénzbe kerül, de 10S8tanulót érint Gyomaendrődön.

Módosítják a Városi Zene- és Művészeti Iskola alapító okiratát, mert
tevékenységi köre bővült (lásd külön cikkünket az S. old.-on)

AKis Bálint Általános Iskolában afeladatnövekedések miatt létszámleépítés
(egyelőre) nem lesz

A városi tüdőszűrő vizsgálatok időpont jait valószínűleg felcserélik, a
gyomai oldalon található áldatlan állapotok miatt.

ABékés Megyei Vízművek Rt. 200S-2008-ra vonatkozó díjszabályzati kon­
cepcióját elfogadták Az inflációs becslések figyelembe vétele és a koncentrál!
bérfejlesztés 1%-os emelése játszik szerepet az új díjakban.

Borsos János, jászapáti lakos ajánlatott teU, hogya 7S01. hrsz ala~i

közterületen emlékkopjafát állítana fel a "Csejtiek szeretetének" elnevezésseL
A munkát anyagárban végezné el, Csejt-puszta emlékére. Az ajánlatról tovább
folynak atárgyalások.

Kitüntették Hanyecz Károlyné pedagógust hivatása szereteiéért,
áldozatos, eredményes nevelő munkájáért. Az oktatási miniszter díját dr. Dávid
Imre polgármesfer nyújtoIta át.

ot" ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• o ••••••••••••••••••• •••••••••••••••••••••

A FIDESZ SAJTÓKÖZLEMÉNYE
Már 2S0 milliárd forinttal tartozik az MSZP-SZDSZ kormány az önkor­

mányzatoknak aközszféra elmaradt béremelése miatti
Két éve nem volt béremelés a közalkalmazo~ak és aköztiszlviselők

számára. Az idei 13. havi bért is csak 200S-ben fizeti ki akormány. Közben az
infláció magas, az árak és a közüzemi díjak jelentősen megemelkedtek, jelen­
tősen elnehezült aközszférában dolgozók megélhetése is.

Az MSZP-SZDSZ kormány 1%-os béremelés i javaslata mellet, az önkor­
mányzatokat S% terhel né, így az a pénzügyi hiányukat tovább növelné, a
fedezetet működési hitelből, azaz további kölcsönből kellene előteremteniük.

Ezért az önkormányzatok ebben az évben sem tudják a6%-os állami béremelést
megvalósílani afedezet hiánya miatt - állapílolta meg aFidesz-Magyar Polgári
Szövetség Békés Megyei Önkormányzati Tagozata.

A Fidesz követeli, hogy az MSZP-SZDSZ kormány tartsa be választási
ígéreteit, miszerint: ,.Több pénzt az önkormányzaloknak, több pénzl az
embereknek"I!1 (FIDESZ BMÖT)

___________• -_._- __o _

• 1%·1%· 1%· 1%· 1%·1%. 1%· 1%· 1%. 1%.1%
AGyomaendrődi Társastánc Mozgalomért Alapítvány megköszöni mindazok­

nak, akik a2002. évi adójuk Flo-át számlájára utalták. Abefolyt 126540 Ft-ot a
táncosok Zánkai Táncfesztiváion való részvételére, valamint szakmai képzésére
fordítottuk. * * *

AB6nom-zug Vizéért Egyesület (Gyomaendrőd, Apponyi u. 14. sz.) értesíti
tisztelt Támoigat6it, hogya 2003. évi szja 1% felajánlásából befolyt 246089 Ft
összeget őshonos halfajták telepítésére használta fel. Köszönettel: az elnökség!

* * *
AKecsegés-zug Tájvédelmi és Horgász Egyesület köszönetet mond minda­

zoknak, akik a 2002. évi szja 1%-ával az egyesülelet támogatták. A307365 Ft
támogatást az egyesület ökológiai vízfrissítésre, hulladéktároló üzemeltetésére és
szúnyoggyérítésre használta fel. Köszöneltel avezetőségi

• 1%· 1%· 1% • 1% • 1% • 1% • 1% • 1% • 1% .1% • 1%

Az Apolló Mozi Pódium, Kávézó pályázatot nyújt be a Nemzeti l
Kulturális Alapprogram Igazgatóságához az általános és középiskolában I
oktatott mozgókép- és médiaismeretek című tananyagához kapcsolódó ren­
dezvényeihez, illetve ezek támogatásához. Tervezett rendezvények:

2004. november 11. Szegény Dzsoni és Árnika 16 órától. 19 órától
Érzékek iskolája című film. Meghívott vendég Sólyom András rendező.

200S. január 27., 19 órától a Temetetlen halott (Nagy Imre éleItör­
ténete). Meghívott vendég: Mészáros Márta rendező és Cserhalmi György

Akívülálló érdeklődőket is tisztelettel hívjuk és várjuk l

Apolló mozi, KOVÁCS ERIKA

Kistelken, szeptember
24-25-én került megren­
dezésre harmadik alkalom­
mal aTisza Part Open Nem­
zetközi táncverseny, ahol 14
ország 130 párosa mérte
össze tudását. Megyeri
László klub elnöktől meg­
tudtuk, hogy a Rumba
Táncklubból idén két pár
indult az egyre rangosabb
versenyen. Molnár Ádám és
Paróczai Rebeka (a kép bal
szélén) Junior I. latin kate­
góriában, míg klubtársuk
Kovács László és Kelemen
Erika (a kép jobb szélén)
ifjúsági latin kategóriában
bejutott a nemzetközi me­
zőny döntőjébe, és egyaránt
a nagyon kiváló ötödik
helyezést szerezték meg.
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Mozgáskorlátolottak parkolási igazolványa

A HELYI KÁBELTELEVÍZlÓRÓL
A FiberNet, a Gyomaendrödön is müködö

Kommunikációs Rt. egységes közleményt kíván
hamarosan kiadni a müködési területéhez tartozó
összes településen, ezzel a városunkban kezdödó,
illetve folytatódó további kiépítésekröl is. Lapzárta
miatt, sajnos, a közlemény nem jutott el idében a
szerkesztöségünkbe - többszöri sürgetésünk elle­
nére sem. A késedelem ellenére azonban a területi
igazgató, Urbán Antal elmondta, hogy az építkezés,
vagyis a kábelek elhelyezése október elsö hetében
vaIószínüleg elkezdödik.

Ezen hírért (az elmúlt évek tapasztalatai alapján)
szerkesztöségünk, természetesen, nem vállal' sem­
milyen garanciát!

Színesedik a Városi Zene-
és Művészeti Iskola képzési palettája

A Városi Zene- és Művészeti Iskola képzőművészeti tansza­
ka ifjú tehetségeinek festőpalettája mellett az iskola szolgál­
tatási palettája is színesedik ez év őszétől beinduló új
művészeti ágak és tanszakok felvételével.

A hagyományos klasszikus zenei képzés mellett a korábbi
években megjelent a népzene, jazz-zene és elektroakusztikus
zene. A zenei képzésen túl a képzőművészeti és a
táncművészeti ág is teret nyert az iskola képzési kínálatában a
klasszikus és a kortárs balett beindításával.

Ez év ősze újabb nagy változást hozott az iskola életében.
Az eddigiek mellett tovább bővül a táncművészeti ág kínálata,
három új tanszak felvételével. A kortárs tánc tanszak
képzésében a stepp és aerobik, a funky és a sreet-dance mint
új elem jelent meg. Szintén új képzési forma ezen a tanszakon
a mazsorett oktatása, amely korábban az alapítványi
művészeti iskola keretei között folyt. A szinművészeti-báb­

művészeti ág Pege Antal vezetésével most indult, amire
szívesen járnak az első-másodikos gyerekek.

A mazsorettoktatás, a Színfolt Mazsorett Csoporttal,
valamint a Rumba TSE tánciskolája, sőt a H~9ú László által
vezetett színjátszóképzés is tehát mintegy ~csatlakozik a
zene- és művészeti iskola berkeibe ezután. Mindezek oka
lényegében anyagi természetű is, hiszen a tanulók után az
állami normativa igy igénybe vehető lesz.

Megszűnt Hunyán a kihelyezett tagozatuk, mert ott önálló
művészeti iskola jött létre. Így Cserkeszőlöben, Öcsödön, illetve
Szeghalmon van az intézménynek kihelyezett tagozata, ahol
Szeghalmon a modem tánc, Cserkeszőlöben és Öcsödön a
képzőművészet kerül bevezetésre a modem tánc mellett. A
képzőművészeti oktatást sikerült beindítani a helyi Szent
Gellért katolikus iskolában is.

Ezen túl új tanszak még a zeneoktatásban a citera is, amit
egy mezőtúri oktató vállalt.

A megyei igazgatói értekezleten elhangzott - nyilatkozta
továbbá Holubné Hunya Anikó, a zene- és művészeti iskola
igazgatója a Híradónak -, hogy az egyéni oktatás nagy válság­
ban van, ami a financiális problémákat jelenti. A tendencia az,
hogy növelni kell a csoportos oktatást, az egyéni rovására.
Ennek oka - sajnos - az, hogy a normatívákat emelni egyelőre

nem tudják, ami, természetesen, nem jó, s ez okozza a nehéz
helyzetet országosan is.

Okmányirodai tájékoztató:

Internetes Közigazgatási Szolgáltató Rendszer

2004, g, B-tól okmányirodánkban is inlézhelők az XR (Internetes
Közigazgatási Szolgáltató Rendszer) keretében indított ügyek, Az XR egy
olyan rendszer, amely Interneten elérhető felületen keresztül - portálon,
amely jelen esetben awww.magyarorszag.hu - meghatározott ügykörben
lehetővé teszi az állampolgárok számára ügyek indítását, azt be tudja
fogadni, majd az okmányirodai szakrendszerek számára elérhetővé teszi
ezen ügyeket.

Az XR további szolgáltatásai afelhasználók számára:
• az ügyinlézéshez nyújt tájékoztatást
• meghatározott tartalmú, államigazgatási ügyben felhasználni

kívánt adatok teljességének és formai helyességének előzetes

ellenőrzése

• előzetes időpontfoglalás biztosítása aszemélyes ügyintézéshez.

Az XR szolgáltatást és XR-ügy indítását bármely nagykorú, cse­
lekvőképességet korlátozó vagy kizáró, gondnokság hatálya alatt nem
álló személy igénybe veheti, aki rendelkezik lnternet-eléréssel és e-maii
címmel.

I
I

2004. július Hétől, a 218/2003.(XI111.) Korm. rendelet szerint, az i
okmányirodák látják el amozgáskorlálozoUak parkolási igazolványával kapcso­
latos feladatokat, az okmányirodák ettől az időponttól kezdve állitják ki az új lfpusú
parkolási igazolványokat. A KRESZ-ben foglalt közlekedési kedvezmények az
érvényes régi parkolási engedélyekkel legfeljebb 2004. december
31-ig vehetóK igénybe, ettől kezdve csak az új típusú parkolási igazolványok
lesznek érvényesek. Kérjük tisztelt Ügyfeleinket, hogya régi parkolási iga­
zolványokat ez év végéig lecserélni szíveskedjenek. Acseréhez benyújtandó ira­
tok: személyazonositó igazolvány, ha van lakcímkártya, a régi parkolási iga­
zolvány, az eredeti, vagy hitelesített másolatú orvosi szakvélemény.
Fényképfelvétel az okmányirodában történik. ~

A részletekről további információ a polgármesteri hivatal honlapján, az !
~ okmányirodában, vagy az 521-606-os telefonszámon kérhető. ~
L._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._.~

Gyomaendrőd Város Önkormányzatának Képviselő­

testülete értékesítésre meghirdeti az alábbi ingatlanokat:

1. Gyomaendrőd, Kossuth u. 32. szám alatt: 4 lakásos társasház. Az
ingatlan a város központjában, a termálfürdőhöz közel található. Az épület
XX. század eleji stílust képviseL Átalakítással alkalmas idegenforgalmi szál­
láshely és egyéb lélesítményeinek kialakítására.

2. Gyomaendrőd, Fő út 80/1. szám alatt: irodaház, szociális épület és
üzlethelyiség. Az irodaház 3 szintes 2000 mq meghaladó hasznos
alapterülettel.

3. Gyomaendrőd, Fő út 5. szám alatt: iskola. A volt iskola épülete
1835 m2 nagyságú telken található. Az épület átalakítással több funkcióban
hasznosítható.

4. Gyomaendrőd, Fő út 39. szám alatt: lakás. A lakás lapostetős,

összkomfortos, 4szobás, összesen: 136 m2 hasznos alapterületű.

Afenti ingatlanok aváros frekventált pontjain, a46-os főútvonal és helyi
közút mellett találhatók. Az értékesítéssel kapcsolatos bővebb felvilágosítást
az alábbi címen és telefonszámon lehet kérni:

Gyomaendrőd Város Polgármesteri Hivatal, Pénzügyi és Vagyon­
gazdálkodási Osztály, Gyomaendrőd, Szabadság tér 1. sz. Telefon: (66) 386­
122/112. E-maii: vagyon@onkormanyzat.hu
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Kilencven éve, hogy kitört az első ilágháború - III.
A4. Honvéd Gyalogezred és a4. Önkéntes Gyalogezred kötelékéhez tartozó

gyomai, endrődi lakosok névsora (folytatás):
Dr. Chrisztián Kálmán - Gyoma. Népfelkelő százados, ügyvéd.

Mozgósításkor bevonult a 4. NépI. Gyalogezredhez. 1915. március 19-én a
zimonyi hídlőnél megsebesült. Ugyanis bevonulása után aszerb Irontra került.
Felgyógyulását követően az I.-IV. zászlóalj gazdasági hivatalának vezetője lett,
onnan kerül! az olasz frontra, a19. Hegyi Dandár kötelékébe. 1916-ban az orosz
fronton harcolt, ezt követően a román fronton szolgált minI (százados)
ezredélelmező tiszt.

Csikós János - Gyoma. Tartalékos szakaszvezető, útkarbantartó. A
mozgósításkor a4. NépI. Gyalogezred kötelékében aszerb frontra vonult, majd
1915 elején az olasz frontra vezényelték, és augusztus 1Q-én gránátszilánktóI
súlyosan megsebesült Felgyógyulása után mini kisegítő leljesítelt szolgálatol
Debrecenben, 1918. április 1-jéig, mert ettől az időponttól a vármegyénél
helyezkedett el. Sógorai: Diószegi András, orosz fogságban hunyt el. Domokos
János, az orosz fronton hunyt el. Czakó János, orosz fogságban tűnt el.

Fehérvári Ferenc - Endrőd. Tartalékos tizedes, tanító. A 4. Honv.
Gyalogezredhez vonult be, Nagyváradra. Alakulalál az orosz frontra vezényelték,
és 1915. március 2-án orosz hadifogságba esett. Innen 1921. január 2-án tért
haza. Sógora: Jánossy László, az orosz fronton eltűnt.

Dr. Kaló József - Gyoma. Tartalékos százados, író. A 4. Honv. Gyalog­
ezredhez vonult be amozgósításkor, Nagyváradra. Szolgálatát a szerb fronton
kezdte, ahol kél esetben sebesült meg. A későbbiek során az orosz frontra
vezényelték, és aburgstali fogolytábor parancsnokságánál kapott beosztást. Az
olasz fronton is harcolt, majd súlyos betegségénél fogva kórházi ápolásra
szorult. Gyógyíthatatlan betegség következtében 1926. november 4-én hunyt el.

Kató Lajos - Gyoma. Tartalékos népI. főhadnagy, községi gyámügyi jegyző.
A háború kitörésekor hadapród őrmesterként vonult be a 4. NépI.
Gyalogezredhez, Nagyváradra. 1914. augusztus 19-én hadnagyi rendfokozatban
aszerb frontra került. 1917-ben kiképző csoportoknál teljesített szolgálatot mint
főhadnagy.

Kovács Péter - Gyoma. Tartalékos gyalogos, vízárus. Nagyváradra, a 4.
NépI. Gyalogezredhez vonult be amozgósításkor. Részt vett az orosz harctéren
az ütközelekben. 1915. január 29-én súlyosan megsebesült, ún. dum-dum
golyótól. Nyíregyházán, Gyulán és Gyomán ápolták. 1915. október 12-én fel­
mentették akatonai szolgálat alól, mint száz százalékos hadirokkantat. Később

75 százalékra csökkentették a rokkaniságát. Testvére: Kovács Sándor, 101.
gyalogos, az orosz fronton 1914-ben hősi halált halt. Sógora: Kakati László,
volt 38-as gyalogos, az orosz fronton 1914-ben hősi halált halt.

Lengyelisiván - Gyoma. Tarlalékos hadnagy, banktisztviselő. 1915. júlíus
15-én vonult be aszékesfehérvári 17. Honv. Gyalogezredhez. Atisztképző isko­
la elvégzése után 1916. februárjában az olasz harctérre került, és San Michel
térségében harcolt 1916. június 29-ig. Ekkor gázmérgezésben megbetegedett.
Felgyógyulása után 1916. szeptember havában visszakerült az olasz frontra,
amikor is a4. Honv. Gyalogezredhez helyezték át. Acsapatnál szakaszparancs­
nok, majd zászlóalj gáztiszt beosztást nyert, később pedig ezredgáz-megfigyelő

lett. 1918. augusztus 20-án súlyosan megbetegedett, és kórházi ápolásra
szorult. A megbetegedés következményeit békeidőben is kénytelen volt
elviselni.

(folyt köv)
Hunya Alajos

Az elso világháború kitörésérol -
Alimanovai csatától a háború befejezéséig

A XX. század elején a szerb propaganda elsősorban Magyarországot
fenyege~e. Apánszláv mozgalom, elsősorban aszláv népeknél, Magyarország
ellen irányult. Mindennek eredménye 90 éve az első világháború kitörése, a
világ új területi lelosztása.

Egész történelmünk során soha, egyetlen háborúban - még a második
világháborúban sem kellett az ott harcolóknak olyan súlyos áldozatot hozniuk,
mínt alimanovai csatában. Az igazsághoz tartozik, hogy még amagyar ezredek
sem voltak tisztán csak magyarok. Az ezredeken belül is vollak már
nemzetiségiek, de gyakran kellett németekkel együtt harcolniuk, akikkel a si­
kerekben is osztozniuk kellett. Az első világháború nagy csatáiban Gorlicénél,
Caporettánál, Doberdónál, az isonzói csatákban sok százezer magyar harcolt, de
egyikben sem amí katonáink játszották afőszerepet. Lengyelország déli részén,
a Kárpátok lábánál fekszík Limanova, melyet a magyar győzelem helyeként
emlegetnek. A monarchia hadi helyzete, a világháború első négy hónapjának
mérlege kedvezőtlen. Az orosz hadsereg betört a Kárpátokon át, s egészen
Hamonndig jött előre. Aszerbekkel, a románokkal titkos egyezményt kötött az
Antant: ha az ő oldalukon lépnek be aháborúba, akkor hatalmas területekel kap­
nak Magyarország területéből.

Konrad von Hötzendorfot adta seregével Ausztria segítségül Magyarország
megvédésére az oroszokkal szemben. Sikerült kiverni aKárpátokból az oroszo­
kat, és Limanovánál le is győzni őket. 1916-ban a románok támadták meg
Erdélyt .. Tisza István gróf könyörögve kérte Vilmos császárt anémet főhadi­

szálláson, adjon segítséget az Erdélyt megrohanó oláhok ellen. Azt kérdezte
Vilmos császár: vajon hálásak lesznek-e amagyarok majd? Hálásak, felség ­
ígéri Tisza István. Hogyan hálálta meg amagyarság Vilmos császár segítségét,
aki Mackensen tábornokot adta seregével, hogy a magyarokkal együtt felsza­
badíthassa Erdélyt? 1918-ban az Est pedig a német császárt gyalázza Ekkor
még anémetek harcolnak aBácskában és Erdélyben. Károlyi Míhály elmegy a
francia főparancsnokhoz, aki tudja, hogyavisszavonuló németek még mindig
védik az ezeréves határokat, amelyeket mi már nem. A francia főparancsnok

tábornok azt kívánja, fegyverezzük le anémeteket.
A magyarok tájékozatlanságából, a király tehetetlenségéből kifolyólag

győzött az őszirózsás forradalom. Meggyilkollák Tisza Istvánt, nem volt már

parlament, nem volt egy század katona, amely elnémította volna a forradalom
kalandor vezetőit. Ám volt még egy magyar hadsereg, vollak még érintetlen
inbakt magyar ezredek, amelyek ha hazajönnek, felállnak a határokon, meg­
menthették volna Magyarországot.

Gról Károlyi Mihály egymillió pengőt veszített a Nemzeti Kaszinó nagy
kártyacsatájában egykor. Két hét alatt vesztette el Szent István országá!
Mackensen tábornagy felajánlja Károlyinak 1918-ban, hogy megvédi
Magyarország keleti határait aKárpátokban. Mackensen, aki kíverte a
románokat Erdélyből és elfoglalta Bukarestet, a magyar határok hősi védője,

diadalmas csaták hadvezére, visszavonul seregével. Károlyi parancsára gép­
fegyvereket állítanak szalonkocsijával szembe, elfogják, fogolynak nyilvánítják.
Ökölbe szorítja kezeit, elmegy Károlyihoz, hogy csapatai átvonulásáról tár­
gyaljon. Károlyi viszonI közli vele, hogy internáini fogják Fótra. Az ősz tábornok
nem ad kezet Károlyinak, németül mondja: "sok emberrel voll dolgom élelem­
ben, de olyan férfival, akiből annyira hiányzott minden becsületérzés, mint
önből, nem találkoztam."

Alump gróf elkártyázta birtoka nagy részét, hitellel terhelt földje már nem
az övé, amikor 1919-ben kiosztja a földigénylőknek. A Horthy-rendszerben
visszaköveteli abank atulajdonát. Boszniában, 1919-ben, amikor tehetetlenül
áll a vádjegyzékkel szemben, lemond, és a bolsevikoknak adja át a hatalmat.
Pártfogó i az Országház mellett szobrot állítottak neki, amelyet aztán többször
piros festékkel öntöttek le. dr. W. J.

f% • f% ~-1 o/o • 1% • 1% • 1% • 1% • 1% • 1%• 1% • 1% • 1% •
AGyomaendrődi Mentő Alapítvány ezúton mond köszönetei támogalóinak, akik

az szja 1%-át az elmúlt években számára felajánl ották. A 2003. évben be/olyt
összeget (2002. évi 1%) az alapszabályban meghatározott célokra fordíto~uk:

3 db vérnyomásmérő, 3 db phonendoscoop, 4 garn. téli gumiköpeny, 1 db
televízió, 1db DVD-lejátszó, 3db vacuum sínkészlet, 2000 db mentős kártyanaptár,
adefibrillálorhoz egyszerhasználatos technikai eszközök, 1db gépkocsi hidraulíkus
emelő.

Segítségüket tisztelettel megköszönjük, és a jövőben is örömmel fogadjuk!
Adószámunk: 18376713-1-04. Az alapítvány kuratóriuma



2004. OKTÓBER GYOMAENDRŐDIHÍRADÓ 7

A TERÜLETI MSZP HíRE
~._._._._._._._._.-._._._._._._._._._._._._.,

A Városi Sportcsarnok hírei
Az 5. számú választókerületben befejeződött a szocialisták Iiszlújítása.

Ugyanis az elmúlt helekben Békés megye 5. számú válaszlókerülelének nyolc
településén, ahol működik az MSZP-nek helyi szervezete, meglörlénl a2002-es
válaszlások óla eltelt időszak munkájának értékelése, és teljes körű tisztújításra
kerüli sor.

A Válaszlókerüleli Társulás elnöke újra Földesi Zoltán, a párt ország­
gyűlési képviselője, aszarvasi szervezel elnöke lelt. Gyomaendrődön Babos
László, Kondoroson Petrovszki András, Békésszenlandráson Tolnai Lajos,
Csabacsűdön Czesznak János, Hunyán Gellai Dezső vezeli ezután ahelyi szocia­
listákat.

Kongresszusi küldöttkénl Földesi Zoltán mellett - aki országgYűlési

képviselőként küldött is - Králikné Molnár Anna és Czesznak János képviseli a
körzel szocialistáit az október 15-16-i liszlújító kongresszuson.

Aszervezeti események után minden településen tudatos és aktív helyi poli­
tizálásra készülnek az MSZP-ben.

Az 5. sz. vk. választási bizottsága

A 2004/05. bajnoki év amatőr teremiabdarúgó
bajnoksága 2004. október elején indul. Az "A" csoport
első fordulója 2004. október 1O-én (vasárnap) lesz; a ,,8"
csoport első fordulója pedig 2004. október 2-án (szom- .
baton). ~

A ,,8" csoportba a nevezéseket 2004. október 1. ~

délután 18 óráig a Sportcsarnokba kérjük. A meg-!
~ beszélést és az első forduló sorsolását is ekkor tartjuk. !
! Minden csapatvezető megjelenésére számítunk! ~

~ Sport-trió!
L._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._.~

ASportcsarnok
október havi programtervezete
Női konditorna: hetente hétfőn és csütörtökön: 18-19 óráig. Vezeti Varga
Lajos tornászolimpikon.
"Erika"-torna: hetente hétlőn és csütörtökön: 19-20 óráig.
Október 2. Városi Olimpia -Iutópróba. Gyülekező aVárosi Sportcsarnok
előtt, 9 órakor
"B" csoportos amatőr teremiabdarúgó bajnOkság első fordulója 9 órától.
9. "B" csoportos amatőr teremiabdarúgó bajnokság második fordulója
9 órától.
Mazsorett bemutató 15-18 óráig
10. GYENK SE-SARKAD megyei I. osztályú ifjúsági bajnoki női kézilabda
mérkőzés 9.30-tól
GYENK SE-Bcs. Főiskola megyei I. osztályú felnőtt női kézilabda mérkőzés

11 órától
"A" csoportos amatőr teremiabdarúgó bajnokság első fordulója 15 órától
16. Városi Olimpia - kerékpár. Gyülekező aSportcsarnok előtt, 9 órakor.
Útvonal: Gyomaendrőd-Körösladány és vissza.
16., 23., 30. "B" csoportos amatőr teremiabdarúgó bajnokság fordulói
9 órától.
170l 24., 31. "An csoportos teremiabdarúgó bajnokság fordulói 15 órától.
23. GYENK SE-KÉTSOPRONY megyei I. osztályú bajnoki női kézilabda
mérkőzés. Ifi: 16.30-tól, felnőtt: 18 órától.
GYEFKC-SZEGHALOM megyei I. osztályú bajnOki férfi kézilabda mérkőzés

- telnőtt 18.30 órától.
30. GYENK SE-MEZÖBERÉNY megyei I. osztályú bajnoki női kézilabda
mérkőzés. Ifi 15.30 órától, felnőtt 17 órától.

• 1% • 1% • 1% • 1% • 1% • 1% • 1% • 1% • 1% • 1% • 1% •
A Gyomaendrődi SÁNC Röplabda Sportclub nevében köszönjÜk a

lámogatók álial felajánlott személyi jövedelemadó 10/0-át, mely 200J
évben 48431 Ft voli. Ezt az összeget egyesületünk mez és röplabda
vásárlására fordította. Továbbra is várjuk megtisztelő támogatásUkat!

SÁNC RÖPLABDA SC

• 1% ·1%" 1% .. 1% .. 1% • 1%· 1% • 1% • 1% • 1% • 1%·

• ••••••••••••• 9 •••••••• o ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

~ Javítják. Javítják • Javítják • Javítják • Javítják • Javítják ~
· .
: A Megyegyűlés által elfogadott terv szerint még at idén, az ősz:

: folyamán sor kerül a Gyomaendrőd-Dévaványa közötti, a legrosszabb :
: állagú 3 km-nyi útburkolat javítására, illetve az ugyancsak leromlott :
: állapotú Gyomaendrőd-Körösladány közötti közút újabb, 3,5 km-nyi:
: szakaszának feljavítására egyebek mellett, egy Békés megyének szánt:
: .830 milliós lIcsomag"U-ból. ":· .
• • 0" •••••••••••••••••• "0 o"••••••••••••• o"•••••••••

• 1

. l

Sigrid Oltmann testvérvárosunk, a német Schöneck városából
érkezett képeivel. Kiállítása a képtárban volt látható

GYOMAENDRŐD
5500 Gyomaendrőd, Erzsébet-liget 2.

Telefon: 66/386-851, 66/386-039/13 Fax: 66/283-288
E.mail: gyomaendrod@tourinform.hu • Web: www.gyomaendrod.hu

Ajánlatunkból:
Utószezoni belföldi ajánlatok, őszi rendezvények
Ingyenes idegenforgalmi inlormációs kiadványok, térképek

Irodánkban kapható:
Gyomaendrődi ki-kicsoda?, Gyomaendrődi séták, Ilyenek voltunk,

Paprikás ételek bográcsban, Körös-Sárrét, Levelek Békésből című könyvek,
Gyomaendrőd videokazella és CD, díszváza és korsó, képeslapok, Békés
megyei néprajzi képeslapsorozat, Neophone telefonkártya, napi és heti
horgászjegyek, merített papír és csuhé ajándéktárgyak

Neophone telefonkártya - telefonáljon még olcsóbban!
Vezetékes teleionról, fülkéből és mobilról is használható, egyszerű

használat, másodperc alapú számlázás.
USA most csak 16,50 Ft/perc, Anglia-Németország-Ausztria-Kanada­

Olaszország 17,90 Ft/perc, küllöldről akár 39 Ft/perc. Internet-hozzáférésre
is. Az első használ attól számított 6hónapig érvényes.

Üdülési csekk-pályázat
A bruttó 70.000 forint alatti havi jövedelemmel rendelkező aktív

munkavállalók részére üdülési csekk kedvezményes vásárlására pályázati
kérelmek irodánkban kérhetőek. Benyújtási határidő: október 15.
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Gyo aendrffd város ulladékgazdálkodása

Ahulladékudvarba beszállítható hulladékok köre:

Az új telep nyitva tartása a következő:

hétfőtől péntekig 7.00-16.00 óráig
szombaton 7.00-12.00 óráig

Az új szemétlerakó a volt téglagyár és a régi szeméttelep
mellett, a Gyárdülőn található. Tájékoztatjuk a tisztelt
Lakosságot, hogya régi szeméttelep bezárásra került, azon
bármilyen hulladék elhelyezése szigorúan tilos!

2. A Gyomaszolg Ipari Park Kft. telephelye mellett (Gyomaendrőd,

Ipartelep u. 2.) épült meg a települési Hulladékgyűjtő udvar. Az udvar
üzemeltetője szintén a Gyomaszolg Ipari Park Kft., amely folyamatosan
fogadni tudja a lakosságnál keletkező szelektív és veszélyes hulladékokat.
Az udvar üzembe helyezésére várhatóan októberben kerül sor, ezt követően
szállítható ahulladék agyűjtőudvarra.

Rózsahegyi K. iskola előtti terület
üzlet előtti terület
ABC előtti terület
játszótér mellett
játszótér mellett
ABC előtti terület
italbolt előtti terület
Penny parkoló mellett
földjárda területén
ltp. előtti parkoló
ABC előtti terület
földjárda területén
ABC előtti parkoló
üzlet előtti terület
Liget-fürdő előtti parkoló

Szujó Zsolt osztályvezető

Felhívjuk a lakosság figyeimét. hogyahulladékudvarba csak a
lakosságtól származó szelektív és veszélyes hulladékok beszállítására van
lehetőség, melyeket az üzemeltető térítésmentesen átvesz.

Ahulladékudvar nyitva tartása akövetkező:

munkanapokon 7.00-15.30 óráig

A4 db konténerből álló gyűjtőszigeteket az alábbi 15 helyen kívánjuk
elhelyezni, melyek azonban akihasználtság függvényében változhatnak:

3. A szelektív hulladékgyűjtés terén is jelentős előrelépés történt
településünkön. Városunk vásárolt egy speciális szelektívhulladék-gyűjtö

járművet és 60 db szelektívhulladék-gyűjtő konténert. Aváros 15 pontján 4
frakciós szelektívhulladék-gyűjtő sziget kerül kialakításra, mely által
lehetővé válik apapír, aműanyag, aszínes és fehér üveg hulladékok szelek­
tív gyűjtése. Aszelektíven gyűjtött hulladékok aRegionális Hulladékkezelő

Műbe kerülnek, ahol utóválogatást követően présel ik és bebálázzák, illetve
az üveget ideiglenesen tárolják. A tárolt szelektív hulladékot ezt követően

újrahasznosítással foglalkozó cégek felvásárolják, és elszállítják.
A konténerek ürítését és a gyűjtőjármű üzemeltetését aGyomaszolg

Ipari Park Kft. végzi.

4. Tájékoztatjuk lovábbá a lakosságot és a gazdálkodó szervezeteket,
hogya szennyvízcsatornával ellátatlan területeken a folyékony hulladék
(szennyvíz) szippantását, gyűjtését és elszállítását 2004. május hónaptól
közszolgáltatási szerződés keretében aGyomaszolg Ipari Park Kft. végzi. A
szippantási igényekkel kapcsolatos bejelentéseket a következő számon
lehet megtenni:

munkanapokon a66/386-233 és 66/386-269-es számokon telefonon
7.00-15.30 óráig

A konténerek és a 15 gyűjlősziget rendeltelésszerű használata jelen­
tősen növelheti aRegionális Hulladékkezelő Mű élettartamát, ezért kérünk
mindenkit ennek figyelembe vételére.

• szerves hulladékok nyesedék, lomb, levágott fű, nem szennyezett fahul­
ladékok

• háztartási nagydarabos bútor, háztartási berendezések, lomok
• textíliák.

A lakosságnál képződő veszélyes hulladékok:
• szárazelemek, gombakkumulátorok, savas akkumulátorok, lejárt sza­
vatosságú gyógyszerek, fáradtolaj, lel nem használt növényvédő szerek és
azok göngyölegei, festék- és lakkmaradványok és azok göngyölegei, fény­
csövek, elhasznált étolaj és zsír, fényképészeti vegyszerek.

1. Népliget
2. Endrődi és Apponyi u. sarok
3. Selyem és Blaha u. sarok
4. Kilián tér
5. Kossuth tér
6. Selyem út/ Okt. 6 ltp.
7. Fő út és Madách u. sarok
8. Fő út és Pásztor J. út sarok
9. Fő út és Jókai u. sarok

10. Kossuth és Pásztor J. u. sarok
11. Bajcsy Zs. és Kálvin u. sarok
12. Hősök és Vörösmarty u. sarok
13. Hősök és Kossuth u. sarok
14. Csokonai és Kölcsey u. sarok
15. Semmelweis u.

karton, fekete-fehér újság, színes újság, vegyes papír
fehér és színes üvegpalackok
síklóliák és műanyag Ilakonok
alumínium italos dobozok, vashulladékok

• papír
• üveg
• műanyag:

• fémek

l Településünkön a szilárd hulladék gyűjtését és kezelését a
Gyomaszolg Ipari Park Kft. végzi, egyben üzemelteti az új Regionális
Hulladékkezelő Művet is. A létesítmény 9 település tulajdonát képezi
(Gyomaendrőd, Csabacsűd, Csárdaszállás, Hunya, Kardos, Kétsoprony,
Kondoros, Örménykút és Szarvas). A telepen 3 ütemben megvalósuló
szigetelt depóniatéren van lehetőség a hulladékok ártalommentes és
környezetkímélő elhelyezésére. Jelenleg az 1. ütem készült el, me ly 22320
m2 területen 179848 m3 betölthető tömör hulladékot jelent. így ez az ütem
kb. 13 évig oldja meg arégió hulladék-elhelyezési problémáját. Atovábbi
két ütemmel együtt a hulladékkezelő mű élettartama houávetőleg 40 év
lesz.

Az új telepen ahulladék befogadási díjak atulajdonosi kör figyelembe
vétel ével kerültek kialakításra.

A Gyomaszolg Ipari Park Kft. által üzemeltetett új telepre beszállított
hulladékok befogadási díja akövetkező:

lakossági beszállítás esetén (tulajdonos településekről): nettó 5500 Ft/t
idegen beszállítás esetén (nem tulajdonos településekről):nettó 7000 Ft/t
építési törmelék és föld esetén: nettó 2800 Ft/t
gazdálkodó szervezet általi beszállítás esetén: nettó 7000 Ft/t

A közelmúltban Gyomaendrőd város hulladékgazdálkodása
és hulladékkezelése terén több jelentős esemén:; történt, mely
komoly előrelépést jelent a települési környezetvédelemben.
Egyrészt 2004 májusában átadásra került a volt téglagyár
területe mellett létesült Regionális Hulladékkezelő Mű, mely
lehetőséget nyújt a települési szilárd hulladékok - uniós
előírásoknak is megfelelő - védelemmel ellátott depónia
területen történő lerakására. Másrészt átadásra került a
települési Hulladékgyűjtő udvar, ahová a lakosok üzembe
helyezést követően a szelektíven gyűjtött hulladékokat és a
képződő veszélyes hulladékokat szállíthatják be. Beszerzésre
kerültek továbbá új hulladékgyűjtő járművek, szelektív hul·
ladékgyűjtő konténerek és elkészült a település Hulladék­
gazdálkodási terve, mely a város internetes honlapján meg­
tekinthető.

Ezen létesítmények és eszközök használatáról, a hul·
ladékok gyűjtésének és elhelyezésének módjáról kívánjuk
tájékoztatni a lakosságot.
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AMűvelt Cigányifjúságért Alapítvány rendezvényei
Szeptember 11-én, a "Művelt Cigányifjúságért" Alapítvány megrendezte a

gasztronómiai nappal egybekötött V. Nemzetközi Cigányzenész- és
Tánctalálkozót aRoma Közösségi Ház elő~ elterülő Kossuth téren. Az esemény1
megtisztelte Göncz Kinga esélyegyenlőség i miniszter, Teleki László államtitkár,
Varga Zoltán, Békés megye közgyűlésének elnöke, több más szervezet képvi­
selői, ismert személyiségek mellett.

Egyik jelentős mozzanat a PHARE-pályázati pénzből támogatott Roma
Közösségi Ház új épületrészének átadója volt. A rendezvényen először az
Amerikában három éve történt terrortámadásról emlékeztek meg, majd amagyar
és acigány Himnusz hangzott el. Göncz Kinga rövid beszédében elmondta, jó
látni aváltozásokat a gyomaendrődi Roma Közösségi Ház életében. Kifejezte
óhaját, hogy jó lenne, ha az ország más részében is ilyen intenzív lenne acigány
társadalomban aváltoztatásra irányuló hajlam.

llj. Dógi János köszöntötte a vendégeket, majd vázolta a közösségi ház
eddigi eseményeit. A fejlődés a polgármester úr javaslatával, egy pályázat
megírásával kezdődött. Azóta képzés, átképzés, foglalkoztatás folyik aközpont­
ban. Az induláskor, hét évvel ezelő~ aközösségi ház fogalma új volt, ám azóta
változatos programokat tudnak biztosítani a növekvő érdeklődés lefedésére, az
óvodástól, aszázéves korig ... Ennek során kinőtték az eddigi házat, s szükség

volt bővítésére, ami amai napon beteljesült. Nagyon jelentős aBékés Megyei
Munkaügyi Központ támogatása a munkabérek biztosítása terén, de Teleki
László, a minisztérium és a helyi vállalkozók is kivették a részüket ebből. Az
elnyert támogatás összege: 16,3 millió forint, az építkezés költsége 6811200
forint, egyéb célokra (oktatás, bérek stb. 9488800 forint).

Varga Zoltán hangoztatta, hogy példa értékű a gyomaendrődi cigány
kisebbség története a megyében . A támogatás a megye részéről megvan,
ugyanúgy aterületfejlesztési tanács oldaláról is.

Ebből az alkalomból az új épületszárny belső falát Csík János festőművész

képeivel feldíszítették, kiállítást rendezve.

ORSZÁGOSAN ELSŐ A K~IER GIMNÁZIUM!
Az Országos Közoktatási Intézet a napokban tette közzé eredményeit

a"hozzáadott érték" területén az ország középiskoláit rangsorba állítva.
Az elmúlt három év eredményei alapján összevetették a "bemenő

adatokat" a "kimenő adatokkal". Bemenő alatt egyszerűsítve értjük a
középiskolákba jelentkezett tanulók tanulmányi mutatóit, szociális
helyzetét. Kimenő alatt a főiskolai, egyetemi felvételin (írásbeli, szóbeli)
nyújtott teljesítményeket, a nyelvvizsga és versenyeredményeket
összesítvén.

Abemenő érték és akimenő érték különbözete ahozzáadott érték, az,
amit az iskola nyújt a gyerekek számára, vagyis a közös munka ered­
ménye. Ennek mérlege lehet pozitív, de negatív is. A Kner gimnázium
esetében igencsak pozitív ez az eredmény, hiszen a vegyes típusú
középiskolák (gimnázium és szakközépiskola) rangsorában elsők

vagyunk a175 intézmény között!
Ajánlom a tisztelt nyolcadikos szülők figyelmébe ezen tényeket

beiskolázás előtt. dr. Kovács Béla igazgató

Agasztronómiai "verseny" eredménye:
Pörkölt kategóriában: 1. Nagy Ferenc Sarkadkereszttúrról - gímszarvas

pörkölttel; 2. Samu Sándor Kunágotáról- csülökpörköl~el; 3. "Fekete-fakanál"
csapata - lecsós marha- és sertés vegyes pörkölttel

Egyéb kategóriában: 1. id. Dógi Jánosné - töltött káposzta bakaiival
(cigánykenyér); 2. a "Kenyérszállítók" (C uti) csapata - körösi halászlével;
3. "Orosháza" tyúkos káposzta cigánykenyérrel. (Nekünk ízlett még id. Dógi
János birkapörköltje, a "Ficánka" varroda dolgozói által készített csirkepörkölt
gombával és dr. Surányi János békéscsabai versenyző "Puresi Pepi lecsója" is.
Puresi Pepi amúlt század elején a békéscsabai Csaba Szálló cigányzenekará­
nak legendás prímása volt - aszerk.)

A színpadon pedig késő estig szólt a zene, és maradhatott hajnalig az
utcabálon, aki bírta ...

"---~1

i

A kiállítás megnyitóján

Kitüntették
Ifj. Dógi János, a Gyomaendrődi Cigány Önkormányzat elnöke,

munkatársaival együtt hosszú évek óta dolgozik nem csak a helybeli, a
megyei, hanem az egész hazai cigányság felemelkedéséért. Ezt a munkát
ismerték el augusztus 20-a alkalmából aMagyar Köztársaság Bronz Érdem­
keresztjével. (További tisztségei: Országos Cigány Önkormányzat alelnöke; a
Cigány Szervezetek Országos Szövetségének elnöke; a Békés Megyei
Romaügyi Tanács elnöke)

A Kner Imre Gimnázium és Szakközépiskola Természetbarátainak Köre
több éve igényli és kapja az 1996. évi CXXVI. tv. alapján amagánszemélyek
jövedelemadója 1%-ából való részesedését. Ezen összeg 2003. évben
133.786 forint volt. Felhasználásáról az egyesület közgyűlése döntött. Ennek
megfelelően az összeget, mint korábban is, a bükkszentkereszti pihenőház

működésére fordítottuk. Elsősorban közmű kiadásokra és fogyóeszköz be­
szerzésére.

Tekintettel arra, hogy bevételünk csak tagdíjakból és pártolói tag díjakból
folyik be, 2004. évben is pályáztunk aNemzeti CiVil Alapprogram keretében,
és nyertünk 100 ezer forintot. 2003. évben Gyomaendrőd Város Önkor­
mányzata, pályázati pénzből, 60 ezer forintot juttatott egyesületünknek.

Afent említett forrásokból működésünk zavartalan volt, tagjaink és pár­
toló tagjaink igényét ki tudtuk elégíteni. Reméljük, így lesz 2005. évben is.

Köszönjük a felajánlásakat, támogatásokat. Kérjük városunk iskoláit, a
szülőket, továbbra is segítsék egyesületünket, ezen keresztül a tanulók
pihenését, ismereteik gyarapodását!

Tisztelettel Fekete László üv. elnök
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Közhasznúsági jelentés
A Mozgáskorlátozottak és Hadirokkantak Egyesülete. Gyomaendrőd2003. évi tevékenységéről

Eredménykimutatás (ezer forintban)
A) Összes közhasznú tev. bevétele 1657 2567
1. Közhasznú célra, működésre

kapott támogatás (a-d) 773 1514

A Mozgáskorlátozottak és Hadirokkantak Egyesülete, Gyomaendrőd

1990-ben alakult meg Az Egyesület az 1997. évi ClVI. Tv. értelmében a
Békés Megyei Bíróság Pk. 60.113/1990/5. sz. végzése alapján
kiemelked6en közhasznú szerveze!.

Főbb tevékenysége:
- szoros kapcsolattartás és együttműködés alagsággal
- az esélyegyenlőségi jogok alapján segitségnyújtás arászorulóknak
- lelki segélyszolgálat, betegek ápolása és segítése
- tanácsadó szolgálat a mindennapos közügyek intézésében (APEH,

TB, kérelmek stb.)
- egészséges életmódra nevelés, orvos-beteg találkozók szervezése

stb.
Az egyesület a 2003. évi tevékenység ét az alábbi számvitel i beszá­

molóval mutatja be:

Előző év Tárgyév
219 370
219 370
572 777
572 777
791 1147
791 1147

986 1133
-195 14

TíMÁRNÉ KOZMA ÁGNES elnök

1079
387

48

1053
O

2567
2553

88
861
178

1426
O

2553
14
O

14

597
120
56

884
O

1657
1852

516
666
54

616
O

1657
-195

O
-195

a) alapítóktól
b) államház!. más alrendszertől

c) más adományozótól
2. Közhasznú tevékenység ből

származó bevételek
B) Vállalkozási tevékenység bevétele
C) Összes bevétel
D) Közhasznú tev. költségei
- Anyag jellegű ráfordítások
- Személyi jell. ráfordítások
- Értékcsökkenési leírás
- Egyéb költségek

E) Vállalkozási tev. költségei
F) Összes tevékenység költségei
G) Adózás elötti eredmény
H) Adófizetési kötelezettség
I) Tárgyévi eredmény

Gyomaendrőd, 2004. május

Közhasznúsági záradék

Záradék: aMérleget és Eredménykimutatást avezetőség megvitatta és
jóváhagyta Elfogadásra változatlan tartalommal aközgyűlés elé terjeszti.

Gyomaendrőd, 2004. május

A Mozgáskorlátozottak és Hadirokkantak Egyesülete, Gyomaendrőd

minden kiadása az Alapszabályban foglalt célok megvalósítására irányult.
Jelentősebb kiadások:
- közgyűlés lebonyolítása
- esélyegyenlőség i nap megszervezése és lebonyolítása
- orvos-beteg találkozók rendezése
- gyógyhelyi kirándulások szervezése és lebonyolítása
- választott tisztségviselők képzése és továbbképzése stb.

1147791

Mérleg (ezer forintban)

A) Befektetett eszközök
A) II. Tárgyi eszközök
B) Forgóeszközök
B) IV. Pénzeszközök

Eszközök
D) Saját töke
D) I. Induló tőke

D) II. Tőkeváltozás

- ebből tárgyévi eredmény
E) Céltartalék
F) Kötelezetfségek
F) I. Hosszú lejáratú kötelezettségek
F) II. Rövid lejáratú kötelezettségek

Források

TAPÉTÁK
Tapélák és bordűrök széles választékát kínálj uk
Egyes tapétákra 10% engedményt adunk ..;.

FESTÉKEK ~
Kül- és beltéri festékek ~~

Alapozó és zománcfestékek, lazurok __""""'-"1

Lakkok, hígítók, hézagkitöllök,
színezők

FESTŐ ÉS TAPÉTÁZÓ SZERSZÁMOK

EGYÉB
Műanyag kaspók 10% engedménnyel

AJÁNLATUNK
Mindszent közeledtével gyertyák, mécsesek, selyemvirágok

Nyi/va /ar/ás.· hétköznap: 8-12 óraig, 13-17.30 óráig, szombaton: 8-12 óráig

Tel./fax: 06/66/386-553 • Mobil:06/70/5037-612

Időpont: 2004. október 30., 10 óra
Helyszíne: Bowling étterem

(volt ENGl területén, Fő út 81/1.)

Műsorunk: zene, tánc, tombola

"A" menü: csigaleves, vegyestál
"B" menü: csigaleves, marhapiJ'rkólt

Ebéd· 1000 Ft/fő

Jelen/lez'lIi lellet szl'JlléfyesfTI a Hősö!: útja 56. sz. ala/ti iroddboll ­
hétjőJl-szerdd7l-pé7ltekfTI 8-J2 óm i-özött - OKTÓBER 26-ig!
Szere/eliel v{Íf)iti' tagjainkat, vendégeiIllet és liliI/dm érdeklődőt!

liszteleltel: (l ve-zetőség

Meghívó
A Cyomaé7ldrődi Mozgáskorlátozottak és HadiroNantak

• Egyesülete az Esélyegyenlőségi és Rokkantak Napja alkal­
mából ünnepséget rendez, f!"U káve!ően ebédre kerül sor.
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APRÓHIRDETÉSEK

,
: (Irányár: Ft.) (olua.shmö írlissall)L ~ __._. .J

r-----------------------------------------------------------------------------------*
i INGYENES CSEREBERE HIRDETÉS (APRÓHIRDETÉS) i

.' ::::1::

Feladó neve: , .
Címe:' .
Cserebere (apró-) hrrdetés szövege (max. 20 szó): ..

KÖSZÖNETNYILVÁNíTÁS
Felesége. gyermeke, édesanyja és testvére nevében mondunk köszönetet

mindazoknak, akik

MOLNÁR LEK (éli 40 évet)
temetésén megjelentek és sírjára virágot helyeztek, gyászunkban osztoztak l

Agyászoló család

Vásártér i Itp.-en garázs kiadó. 06/20/4441­
623

LAKAS/KIADO

Utántutó - személygépkocsihoz - eladó friss
múszakival, 500 kg-os. I.ár 100 E FL Erd.:
66/284-154. -b-4x-

Jó állapot.ban lévő, 87-es évj. WI GolIll. 1,6
Oeladó. Erd.: 282-366; 06120/3454-232
OPEL Tigra 1,4, 1996-os, fekete eladó. Erd.:
06/20/9717-302

Kis Bálint u. 35/1. sz. alatti lakás (2,5 szoba
összkomfort) hosszú távra kiadó. Érd.:
06/30/2781-446, 06/66/386-980

Eladó sötétszürke 24-es mountain bike gyer­
mek~erékpár megkíméli állapotban. I.ár 7500
Ft. Erd.: Bajcsy-Zs. 70. (Gyomaendrőd);

06/30/3269-584 -b-4x-

Traktor (kinai) 2-es vállóforgatós eke. Lajta
gabonakeverőgép (16 soros) ZT152.-es.
túkasza TZ4K-ra eladó. I.ár 80-950 EFt. Erd.:
06/20/5375-919. -b-4x-

Elad6 6 hengeres Csepel molorhoz 24 V-os
új önindiló és új dinamó. I.ár 50 EFL trd.:
06/30/5534-659 -b-4x-

Eladó OPEL Aslra 1,7 101 95-ös évj (11. hó),
szerv6, központi zár, riaszfó, vonóhorog.stb.
- ió állapolban l I.ár 1.35 M FL Erd.:
06/30/4465-358 -b-4x-

Szekrénysor (20 E Ft). mosógép (10 E).
gáztúzhely (10 E), heverők (8 E/db) eladók.
Erd.: esle 66/284-785. -b-4x-

Gye.. Fazekasi u, 2. sz alall4 szobás ház nagy
porlával eladó. Erd.: 285-358.

JARMU/MUNKAGEP

Anyakönyvi változások
Házasságkötések:
Somogyi Kálmán és Katona Gyöngyi, Juhász Mihály István és Csavajda
Szilvia. Ali János és R. Nagy Emese Beáta, Kata László Sándor és Papp
Márta, Dubis Viktor és Villányi ZsaneU.

Elhalálozott:
Gál József 86. Forgács Vince 53, Hornok László Péterné Katona Mária
Magdolna 80, dr. Áts Tamás 55 és Kurilla János 93 éves korában.

Sziami kiscicák eladók (8000 FI/db) Erd.:
06/30/3542-125 -b-4x-

Tisztelt Hirdetünk!
A HíRADÓBAN megjelenő magánjellegű apróhirdetését kérésére ingyenesen
továbbítjuk aDél-Alföldj megjelenésű ~ B A Z Á R 744 apró­
hirdetés újság legközelebbi számában való megjelenletésre. Abeküldendő

hirdetése mellé csak annyit írjon, hogya BAZÁR ban is kérem!
Kérjük azonban ne feledje megadni az árat (ingatlanra, egyéb eladni
kívánt dolgaj irányárát) sem! Kérjük olvasóinkat. hogy jelezzék azt is, hogya
Magyar Bazár Tas-ban hány alkalommal kívánják amegjelenést!
Gyomaendrődi Híradó szerkesztősége. Szabadság tér 1. sz.
Telefon: 66/581-237, fax: 283-288

Beküldési határidő minden hó 25-e.

SIMSON Schwalbe 51-es lelújitoll állapoiban
eladó. Ugyanill színes TV eladó. Ár: 70; 15 E
FI. -b-4x-

Körbálás szalma, széna: nagyméretű tégla
van eladó. Ár megegyezés szerinI. Érd.: Gye.,
Móra F. 20, tel: 66/284-082 -b-4x-

Onállóan dolgozó szobalesló-mázolót, lapé­
tázót felveszek' Jelenlkezni: 06/20/9645-260
Barnamázas, régi lécezésú, új lelőcserép

eladó. I.ár 140 FI/db. Erd.: 06/30/6048-391.
-b-4x-
Orségben vendégház kiadó. Upülési csekket
elfogadunk. Ár 2500 FVfő/éj Erd.: Or. Mercz
Ilona Eva 9942 Szalalő, Papszer ll/a.
Tel.:06/30/3424-629 -b-4x-

2 és 3 lapos villanytúzhely; keverőtárcsas

mosógép; ágymatrac9k; kézi és gépi kukori­
Gamorzsotó eladó. Ar megegyezés szerint.
Erd.: 661285-239. -b-4x-
10 g hereszéna eladó. Erd.: 386-084.

Traktor (Shenniu25h) hozza való kelles váll­
vaforgatós eke, Lajta vetőgép (16 soros)
ZT152 fúkasza (TZ4K-ra) eladó iár 80-950 E
FI. Erd.: 06/20/5375-919. -b-4x-

Süldőnyulaka,t és ketrecet ker~sek
megvételre. Ar megegyezés szerinI. Erd.:
06/30/6259-247

Kézzelhajtós kukoricarnorzsoló és egy 28-as
férfi kerékpár eladó. Ar megegyezés szerint.
Erd.: 66/284-354. -b-4x-

~süngős hasú malacok sürgősen eladók.
Erd.: 283-485

Szolárium, Fő út 218. alaII' Bejelenlkezés
minden nap a 06/30/3375-948-as telelonon
(ár: 24 FI/perc). -b-4x-

Gondviselőt keresekI Lakás van, lizetés meg­
egyezés szerint. Érd.: Gye., Szőlőskert u 13.
sz. alaN személyesen.

lábzsákkal, napernyővel, esővéd9vel

megkíméli allapolban eladó. Erd.:
06/20/3748-622

Bontásból faanyag, valamini radiátorok. 2db
110-es alu öntözőcső eladó. Erd.:
06/30/9157-670

Múködő lemezjátszól vasárolnék. Tel.: 284­
469.

12 rekeszes nyúlketrec, gyerek szobabútor
eladó, valamint ingyenes téglatörmelék van.
I.ár 20; 10 E Ft. Erd.: 06/70/6192-048. -b­
4x-

Szépségcentrum! Kozmetika, todrászal.
szolárium, pedikúr-manikúr, hajgyógyászat
egy helyen. Minden szépüini vágyó vendégel
szeretelIel várunkl Hol? Endrődön, a Rózsa
presszó mellett. Tel.: 06/30/5219-869
Bontásból eladó 1db jó állapotú lürd.őkád, 1
db WC-kagyló, 1. db mosdókagyló. Ar meg­
egyezés szerint. Erd.: 66/386-097. -b-4x-
12 db tacskó-keverék kiskulyát elajan­
dékoznánk állatbarát gazdiknak. Endrőd.

Szélmalom u. 24. -b-4x-

Használt fürdőkád, WC-o mosdókagyló eladó.
trd.: 06/20/4956-522.

Eladó jó állapoIban lévő gyalupad. szőlőprés,

fa káposzlá.s kád, káposzlagyalu, disznószál­
Iitó kocsi. Erd.: 283-862

Eladó: üzletberendezések, irodai és egyéb
bútorok, cipőipari gépek, Salgó-polcok,
cipőipari kellékek Erd.: 06/30/5867-325;
66/283-382 -b-

Kél-Ialcos Bohn cserép (30 FI/db) eladó.
Érd.: 66/386-330. -b-4x-

Veszélyes fák (lenyő is) kivagásál.
gallyazását, túzifa felvágásá!. döntést vállalok
lanctúrésszel. Erd.: 06170/2830-347.

Ulőgarnilúra eladó: húlŐk. fagyaszlók,
múanyag ablakok, 110x160 cm. kerékpárok,
fúnyfrók. TV, video slb. Gye, Kulich Gy 13/1.
let.: 06/20/9857-259

Nyugati használl cikkek kaphatók:
húlőkJragyaszlók, kombi húlők, kerékparok,
páraelszivók, autógumik (téli), 3 kerekú
kerékpár (gyari) ... Erd.: Körgát u. 25.. Tel.:
282-366; 06/20/3454-232; 06/30/4873-964
Eladó: rendszám nélkül WARTBURG nagyon
jó állapotban (30 EFt): 1000-es esztergapad
(500 EFt); nagy hegesztőlrafó, qxigénpalack,
dissou-reduktorral (100 EFt) Erd.: 66/284­
253: 06/20/4851-675. -b-4x-

Takaritást vállalok. Erd.: 293-901;
06/20/3332-972
Gázpalack van eladó' Erd.: 293-901;
06/20/3332-972.

INGATLAN/(ELAOÁS-KERESÉS)

4 szoba összkomfortos, letőbeépilhelős

léglaház 1000 m'-es gyümÓlcsóskerlben.
helyi és lávolsági puszmegállótól 2 percre ­
eladó.l.ár 9MFI. Erd.: este 06/20/8063-764.
-b-4x-

Endrődön 4szoba összkomtorlos csaladi haz
szép kerHel eladó. I.ár 6 M" FI. Érd.:
06/30/6066-109 -b-4x-

Gyoma központjában, Kossuth u. 8. sz. alaII,
azonnal beköltözhető, összkomlortos ház
sürgősen eladó. I.ár 9,5 MFt. Érd.: Fő út 171
sz. -b-4x-

Sopronban, a Solar Club Holelban 1,5
szobás/4 lő aparlma.n (2x2 hetes) örökös
Qdülési joga eladó. Ar megegyezés szerint.
Erd.: 06/30/2439-619 -b-4x-

8udai N. Antal u. 49. sz. alall 676 m2

alapterületű. közmúvesitell porla lebontani
való kis házzal eladó. I.ár 1,1 M Ft. Erd.:
66/284-481; 06130/6766- 773. -b-4x­
Oregszőlőben 2 szobás, fürd.őszobás kertes
ház szántólerülellel eladó Ar megegyezés
szerint. Erd.: 66/284-953 18 óra ulan -b-4x-

VEGYES

Gyomaendrődön é$ környékén házal/lakást
keresek 1MFt-ig Erd.: 06/30/6753-374 -b­
4x-

Gyomán a központban, tetőtérbeépitéses,

2család részére is alkalmas, hőszigetelt, ,j~1
karbantartott családi ház melléképülellel,
garázzsal.. 600 m'-es telken eladó. I.ár:
16 M Ft. Erdeklődni: 06/66/285-693 vagy a
06/30/4716-476-os telelonszámon lehet.
-b-4x-

1ha löld eladó Endrődhöz közel. a46-os út
mellett. Érd.: 06170/5822-915

2 tunkciós, ROAN márkájú babakocsi

Endrődön. a szarvasi múút mellell tanya
2338 m' földdef eladó. Van még vefe 2100
m' szanló lerülel. Az épület: nagyszoba,
konyha, kisebb szoba, kamra, kiskonyha,
melléképülel. 1ól és 1 fástészer. Villany van.
I.ár 1,3 MFt. Erd. 66/282-194. -b-4x­
Felújiloll3 szobás parasZ1hazam lakótelepire
cserélném. Érd.: 06130/2092-021

Gye, Polányi M. 20. atalli 2 $zobas. gáz­
!úléses ház eladó. I.ár 3 M FI. Erd.: 66/283­
553 de. 9óráig. este 20 órától. -b-4x­
Gye.~őn 2szobás kockaház eladó. I.ár 3,8 M
FI. Erd.: Ungi Zollánné. Békésszentandrás,
Bocskai 12 -b-4x-

Csárdaszálláson 1,5 szobas ház eladó nagy
melléképüleHel. 1472 m'-es lelken. I.ar 2 M
Fl. Erd.: 06/20/9171-556. -b-4x-

Gyoman, a ~etőli utcában családi ház eladó.
I.ár 8MFt. Erd.: 06/30/3421-009. -b-4 x­
Gye., az Október 6. IIp.-en 55 mLes. 2
szobás, villany és gázkonvekloros, II. em~leti

lakás garázzsal eladó. I.ar 6 M FI. Erd..
66/285-717. -b-4x-

Gyomán eladó összkomfortos, 3 szobás
családi ház, mellé~épülettel, garázzsal, a
központhoz közel. Ar megegyezés szerinI.
Erd.: 06/30/6767-360 -b-4x-
Gye.. Sugar u. 69. sz alaIIi ház eladó. Erd.:
06/30/5071-927

Nagylaposon 2 szobás, összkomlortos lakás
eladó. Kiváló horgaszati lehelőség, közel a
Hármas-Körös és hollágaihoz. I.ár 2 M Ft.
Érd.: este 8 után 06/20/9788-985;
06/30/5710-131. -b-4x-

Frekvenlált helyen nagy családi ház elad6
(Gye, Arany J. 1.). I.ár 10.5 M Ft. Erd.:
06/20/9706-877. -b-4x-

Gye.. Fp úton lebontásra valö állapotban ház
elad6. Erd,: 386-106: 06/30/2617-938
Gyomán, a Katona J. u. 52/1. sz. alatti 3,5
szobás + nappali + ebédlő, letőleres családi
ház nagy alsóépüleHel eladó. Lak6t~lepi

cserét beszámilok l I.ár 11,8 M FI. Erd.:
06/30/4815-232. -b-4x-
8eépithető telek eladó Gye., Kislok utcában.
t.ár 400 EFl. Érd. 06/30/6111-645. -b-4x­
Úregszőlő, szarvasi úton, 14. sz. alattlürdő­
szobás, garázzsal, melléképülellel, szántóval
lanya ingallan elad6.. Gépkocsi beszámítás
érdekel! I.ár 1,4 MFt. Erd.: Bacsalaposi út 3.:
06/30/4512-716, -b-4x-
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,.
TANCVE SENY

• Személyre szabott edzés- és diétás programok az egészség megőrzése, az élet­
minőség javítása, aszív-, érrendszeri és anyagcsere-betegségek megelőzése, a
zsíranyagcsere aktiválása, a fitnesz-szint javítása céljábÓl - szakorvosi. illetve
műszeres kontroll mellett.

• Testsúlykonlroll
• Ingyenes vérnyomásmérés, testzsír-meghatározás
• Koleszterinszint mérés 1csepp vérből

• MÁGNESTERÁPIA - balesetek, sérülések, vérkeringési, izületi, immunprob­
lémák kezelése, rehabilitáciÓja

• POLARIZÁLT FÉNY- ÉS SOFT-LÉZER KEZELÉS!
Bejelentkezés, érdeklődés: 5500 Gyomaendrőd, Szabadság tér 2/2.

Tel.: 66/282·937

HOLISZTIKUS MEDICINA KFT. - AZ ON EGESZSEGEERT!

~~ ~
~~ -4 ('~ A Rumoa áncsport Egyesület r().l;}

~ ~ 2004. október IQ-én 10 órai kezdettel !2Jf
:':"'<J" : iC a Katona József Művelődési Házban L........

klubközi pontszerző táncversenyt rendez -­
gyermek I, junior I valaDÚnt junior II, ifjúsági és

felnőtt korosztályok E, C, B osztályaiban
Belép6: 700.- ft

'-------"'--l.mM!l~~,.-,_.... ~~.....J

r~~~~~

1.~P~~LY'~s~rm~~?~,. I
~ •. l-dolgok $. I\> ..

IlK--Büvészke'lIékék ." .. Q

I ~.:M ipetés- és vícces ajáncéktárgyak

I
. -Csomagolás lufíba
..,,~ (plüss állatok, vírág stb... )

-Díszítő kellékek
~ , '7L~drapéría, papírdíszek) bérlése

m?o ~A~ úton (az OTP épülettel szemben!) m
I.. t;:JYí;tva: hétfő, szerda, pé~t~~ 13-17 óra, ~I· szombat 9-13 oralg I
~ " <ot , " , ~I . TEREMDlSIlTEST vallaiunk! l':~

l~=~~':~;~~~~~~:~~~~~

Építkezik?
Keresse
Gellait!

OKTÓBERI AKCiÓ
EGÉSZSÉGE VÉDŐ
TERMÉKEKBŐL!

BELSŐÉpíTÉSZET
SZÁRAZÉpíTÉS .

C:i:LLAi

12

GYOMAENdRŐd, SZAbAdsÁq TÉR 5.
TElEfoN: 284-255

INqYENES kOMPUTERES SZEMvizsqÁlAT

H.~K.~P.~Szo. dÉlElőn

SzTK~vÉNYEk bEvÁlTÁsA • SZEMÜVEqEk kÉszíTÉSE,

jAvíTÁSA

OpTikAi cikkEk, NApszEMüvEqEk

NAqy vÁlAsZTÉkbAN kApHATók

GYORS És pONTOS kiszolqÁlÁsSAl VÁRjuk

kEdvEs vÁsÁRlóiNkAT!

Tismlrnel: Szarf..a GaIa ~TSZERÉSZMESTER

ÁTSZERÉSZ ÜZLET

Teljeskörűépítőanyagkereskedelem, szín­
vonalas kiszolgálás, minöségi áruld

Épületfelújítások, zsindelyezés, gipszkarton
szerelés, külső hőszigetelés

GYOMAENDRŐD, HŐSÖK ÚTJA 51.
TEL.: 66/282-440, 06/30/3326-075, 06/30/4880-326

Merinói 100%-os gyapjúból készült gyapjú ágyneműk széles
választékával várjuk kedves Vásárlóinkat aszaküzletekben!
Nyári takaró 130x200 cm 19 OOO helyett 15400 Ft

160x200 cm 23400 helyett 19 OOO Ft
Autó üléshuzat 50x100 cm 6900 helyett 5900 Ft
Dísztakaró (házikós, spániel, tigris)

140x200 cm 26900 helyett 19900 Ft
házicipő 4500 helyett 4100 Ft
köntös, felnőtt (S-XXXL) 17900 helyett 14900 Ft
mellény, felnőtt (S-XXXL) 9600 helyett 7900 Ft
vesemelegítő, dupla mágneses 3500 helyett 2900 Ft
vesemelegítő, pamutos mágneses 2500 helyett 2OOO Ft

Vásároljon karácsonyi ajándékot akciós áron!
Akciós áron megveszi, családját egészséget
szolgáló termékekkel meglepheti!

Békéscsaba, Petőfi u. 2. sz. tel.: 66/442-967

Békéscsaba, TESCO üzletsorán - tel.: 66/453-943



2004. OKTÓBER GYOMAENDRŐDIHÍRADÓ 13

Jelentkezni: Gyomaendrőd, Kossuth u. 18. Telefon: 66/285-556, 06/30/4025-878
Foglalkozások: kedd, csütörtök 17-20 óráig

Ügyféllogadás: hétfő, szerda, 17-18 óráig Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.

"'UTOaISKOLÁNK

,
YOMAN

A KOSSUT~ u. 18. sz. AlAn (AZ UdVARbAN)

VEqyriSZTíTÁS, RUHAfESTÉS, MOSÁS, bŐRRUHÁZAT TisZTíTÁSA

kEdvEZŐ ÁRON, Rövid HATÁRidőRE.

Gépjármű-tulajdonosok, figyelem!
Vállalkozásom keretén belül:

Gyári, új gumiabroncsok árusítása személy-,
teher-, mg.-i gépjárművekhez,

valamint targoncához. ef
Továbbá vállalom:
Személy-, teher-, mg.-i gépjármű lEO!

és targonca gumiköpeny szerelését,
javítását, centírozását

Érdeklődni:

Katona György gumijavító
5500 Gyomaendrőd,Bajcsy-Zs. út 107.

Tel.: 66/285-127 Nyitva: H-P: 8-17-/9, Sza.: 8-12-lg.

Személygé~ko~si, ~
motorkerekpar, ~

segédmotoros kerékpár

AUTÓSISKOLA • Gyomaendrőd, Hősök útja 33.

Gyomaendrődi Autósiskola
az alábbi időpontban és kategóriákban

tanfolyamot indít
Gyomán: 2004. október 12-én 17 óra
Endrődön: 2004, október 12-én 17 óra

(Déryné Művelődési Otthon)

=S~SC. sss~=","=~=S1"I!}IS;SSm

&~ varroda Gyomaendrőd, Kossuth u. 18. alatt ~
Varrodámban vállalom: I

női felsőruházat ~
hozott anyagból, gyermek mérettől anői extra méretig ~

egyedi méret szerint felsőruházati termékek készítését. I
Szoknyák, blúzok, nadrágok, alkalmi ruhák, kosztümök,

alkalmi és táncruhák ~

készítését is. ~

Nyitva tartás: ahét minden napján 8-17 óráig. ~

Gyors határidő, kedvező árak. ~

~=n~~~~~::::~<::::~::=~

~
-0'f: ..

. Körösi Weekend Horgász-,~~..
t ._.. 'hobbY-, kempingszaküzlet %~

HORGÁSZFELSZERELÉSEK
- teljes márkakínálat

FOLYAMATOS AKCiÓK!
Állateledel: minden alap- és prémium kategóriában
Endrőd, Hídfő út 12. Tel.: 06/70/2610-472
Nyitva: 8-17 óráig, szombat, vasárnap 8-12-ig

(---------------------~
RÉGI BÚTORT, ANTIK BÚTORT VÁSÁROLOK
Gyomaendrőd, Bocskai u. 59.

TeLefon: 06/30/3932-162, 06/30/9533-594

REÁLIS ÁRON VESZEK
• boltberendezést • hagyatékot, régiségeket, ócskasá­
gokat • régi stílbútorokat • parasztbútort (szekrény,
asztal, kaszli, sublót, falitéka, konyhaszekrény, láda,

szék, tükör és tükörasztal, kredenc)
Fizetés azonnal, készpénzzel!

'- ~:~a:.~~t:..G.:~m~~~r~d: ~o~s~a~ u,.: ~9~ .J

ÁLLÁST AdÁNL!
Asztalosipari cég

ÚJ BÚTOR GYÁRTÁSÁHOZ
ÉS RÉGI FENYŐBÚTORJAVÍTÁSÁHOZ
önállóan dolgozni tudó bútorasztalosokat, asztalossegédet keres.
Jelentkezni a 06j30j9533-594-es telefonszámon lehet

· .
~Gabonamoly·, zsizsikgázosítás~
:MAGTÁRFE RTÓTLEN íTÉS:
• •
: csótány-, hangyairtás :
: Petrovszki, 66/386-203, 06/30/3615-162 :
• •· .

NyiTVA: kÉTföTöl pÉNTEkie; 9-l 5 óRÁie;

KözülETEkNEk kÁzról kÁzie; SZÁllíTÁsi

GYOMASZOLG IPARI PARK KFT.
Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2. Tel.: 386-233, fax: 386-269

Állunk a lakosság és a közületek rendelkezésére az aJábbiakkal:

8:
-ipari park menedzsment
- magas- és mélyépítő-ipari kivitelezés és szolgáltatás
- szemétszállítás
- szállítás, gépbérlet
- betonértékesítés, helyszínre történő kiszállítás
- teljes körű temetkezési szolgáltatás
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INTEQ
NYELV8TÚDIÓ;

2004. októbertól
angolul, németül, olaszul, franciáiul szeretne tanulni?
Jelentkezzen ősztől kezdődő nyelvtanfolyamainkra! Kezdés: 2004. okt. 4-től

6-10 fős csoportok • vizsgacélú nyelvoktatás
egyéni segitség • kezdő, újrakezdő, haladó szinten - jelentkezéstól fűggően

Atanfolyam időtartama:

260 óra (100 +100 +60) kezdőtől az alapfokú nyelvvizsgáig
260 óra (100 +100 +60) alapfokútól aközépfokú nyelvvizsgáig 400 FVóra

Szűkség esetén avizsga előtt intenziv nyelvvizsgatréninget tartunk.
Jelentkezni lehet: október g-ig!
Vizsgalehehetőségek:

alapfokú "C" tlpusú állami nyelvvizsga (vizsgadij: 10 OOO Ft)
nemzetközi, államilag elismert nyelvvizsgák (vizsgadij: 19 OOO vagy 20 OOO Ft)

60%-tól alapfokú vizsgabizonyílvány
80%-tól középfokú vizsgabizonyítvány

RÓZA VENDEL

(J Gyomaendrőd,Hársfa u. 811. \)
Tel./fax/ü. rögz.: 66/282-686,

tel.: 06/20/9142-122·20/4684-876
E-maiI: vendeI@bekesnet.hu

Nyilvántartási szám: 06-0077-02

A MÁGUS-COMP
Számítástechnikai szaküzlet és szerviz ajánlata:

• Számítógép-konfigurációk összeállítása igény szerint
• Számítógép-alkatrészek, perifériák, kellékek
• Gépbővítés

• Szakkönyvek
• Festékpatronok, tonerek

töltése
• Internet-előfizetés

• Fénymásolás, faxolás
• E-maiI küldés-fogadás
• Helyi hálózatok

tervezése, kivitelezése
• Számítógépek javítása rövid

határidővel, akár a helyszínen is
• Szervizünkben vállaUuk továbbá nyomtatók, monitorok, táp­

egységek stb. javítását

Részletfizetési lehetőség!
Címünk: 5500 Gyomaendrőd, Fő út 230.

(a gimnáziummal szemben)

E-maiI: magus@bekesnet.hu

Tel./fax: 66/581-610
Nyitva tartás:hétfőtól péntekig 8-12-ig és 13-17 óráig

Hidegburkolást vállalok
Haveida János 06/20/5401-300, 66/283-587

r·_·_·_·_·_·~·_·_·_·_·,

i PAPIRDOBOZ i
i Stancolt és hagyományos .
. PAPÍRDOBOZ gyártása !
! STANCfDRMA KÉszíTÉS !
1 RÓZA KFT. I

I
· 5500 GYOMAENDRŐD,Ipartelep u. 1/1. .

Tel./fax: 66/282-686,06/20/9142-122 I
L. E-maiI: vende1@bekesnet.hu .
._.~a~=_a~a_._._._a~=~

lPC Direct AKCiÓI
Ön se maradjon le róla!

Több mint 150 televíziós csatorna!
Most akár ingyen is bekötheti!

Letéti díj: OFt, Csatlakozási díj: Oft*
Antenna: OFt, Szerelési díj bekötéskor: OFt**

lPC Direct
MUholdas televízió mindenkinek!

TELEMAX TÁVKÖZLÉSTECHNIKA
Békéscsaba, Gyóni G. u. 3. Tel.: 66/442-755
Gyomaendrődi szerelőnk: Szabó Gyula, 06/20/9266-853

• Amennyiben az ügyfél ahavi díjat bankszámlájáról fizeti
•• Késleltetett fizetési lehetöség, csak egy év múlva kell fizetni

Tüzép-telep
Gyomaendrődön,az endrődi vásártéren

építff anyagok gyári áron
• oltott mész • kovács-szén,· orosz szén,

akác, vegyes tölgy tűzifa

Értékhatár felett kedvezményes házhozszállítás
Tüzelőutalványok beváltása!

Telefon: 06/30/3343-791,06/30/6318-071,66/284-812 este

CI CI •••• O CI'" o o ••• o •• CI CI CI CI •••••••• o •• o CI ••••••••••••••••• O. o. CI'

~ TEL~.VíZIÓ,VIDEO}észülékek javítása, üzembe helyezése. ~
: FOLD! ANTENNAK felszerelése, javítása, beszerzése. :
: PARABOLA ANTENNÁK telepítése, javítása. :
: (Analóg, digitális, fix, forgathatós, előfizetős.) :
: UPC Direct·szett telepítése :
: GELLAl IMRE :
: Gyomaendröd, Zsák u. 7. sz. • 06/30/2284-728 ~
•••••••••••••••••••••••• 0 •••• 000 •• 000 ••••••••••••• 0 ••••••••
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"Endrődés Vidéke Takarékszövetkezet~

ci) *ala:::~~~:k:~:Sa18 *~
TAKARÉKOSSÁGI VILÁGNAP

alkalmából!
2004. október 28-án (csütörtök)

8 órától 17 óráig,
valamint

2004. október 29-én (péntek) .
8 órától 15 óráig

ünnepi nyitva tartással
kiszámítható és megbizható kamatkondíciókkal

(*os magyarázat nélkül)
várjuk Ügyfeleinket és leendő Ügyfeleinket.

Egész évben, de ezeken anapokon különösen érdemes felkeresni
takarékszövetkezetünket.

Várjuk Önt Gyomaendrődön,
a Kossuth u. 20. és a Blaha u. 5. szám

alatti kirendeltségeinken.

~ Értékeljük együtt értékeinket! ~

ICaJpl
Őszi nyereményakciók

a COOP áruházban!
Raktározza el anyereményeket!

Az októberben vásárolt Univer Naturpont
termékekkel akár 1OOO OOO Ft-ot is nyerhet!

Októberben a Gyermelyi tészta is gazdagít!
3db bármilyen Gyermelyi tészta vásárlásával

akár 1miII ióFt-ot, vagy 10 OOO Ft-os
COOP vásárlási utalványt nyerhet!

Bolti akciós napok!
Minden szerdán és pénteken egyes cikkek
20-40% engedménnyel, csak egy napig!

Figyelje a COOP szórólapokat
és a bolti plakátokat!

--
OM art Vzletház

A Julica Üzletház neve megváltozott. ezután

OM art Üzletház néven várja kedves vásárlóit!

• Folyamatos AGFA-akciók!
• Amatőrfilm kidolgozás kiváló minőségben

• Popírkép készítés bármilven digitális adathordozóról.

• Különböző ajándéktárgvak
• óriási oranv- és ezüstékszer választék!

• Aronv- és ezüstékszerek javítása.
, tört aranvból ékszerkészítés.
.• AronVékszer-vásárláshoz törött aranv azonnali cseréje!

• Fénvképezőgépek. filmek széles választéka.
Ajándékutalvány állandóan kapható!

OM art Üzletház, Gvomaendrőd. Fő út 216. sz.

Telefon: 06/66/284-815

Az OM art Könyvesbolt <'.

(Fő út és Árpád út sarok) t
Rajzpályázatot hirdet 2-12 évesek számára .

Téma: legkedvesebb mesehősöm

Beküldési határidő: 2004. október 25.

Fő út 216. sz. Telefon: 284-815

~
Ford Fiesta

A FordFiesta modellnek nemcsak az ára fantasztikus. a
megnyerő külsőhöz meggyőző belső tulajdonságok is
társulnak. Sokoldalú beltér, átlag feletti csomagtér, stabil
úttartás, biztonsági utastér: a FordFiesta egy igazi.
megbízható családi autó, minimális szervizigénnyel. Ne
hagyja ki a hatalmas lehetőséget: most a FordFiesta
már 2 195 OOO forintért az öné lehet!

Részletekről érdeklődjön márkakereskedésünkben!

SÁNDOR SERVICE KFT.
5310 KISÚJSZÁLLÁS, Deák F. u. 69-75.
Telefon: 06/59/321-134. Tel./fax: 06/59/322-300

Vegyes átlagfogyasz­
tás: 4,3-7,1 1/100 km,
CO 2 -kíbocsátás:

114-188 g/km

FordFiesta Minőség. Megbízhatóság!
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[. Rendőrségihírek .]
2004. szeptemberi eseményekról

27-én délben bejelenlelték, hogya Kisréli utcában, az egyik házban lakó hölgy idegen fértit velt
észre alakásban, amint éppen kulaigat. Megpróbálla elállni az úlját, de alávozni kívánó belörő

megütölte, majd meg is harapta a hölgyeI. Végül sikerüll neki egy kerékpáron elmenekülnie.
Forrónyomos felderítés velte kezdetét. Hamarosan, másfél óra múlva újabb bejelentés érkezeit, most
már Endrődről, hogy olt is besurrant egy megegyező leírású egyén az egyik ingatlanba, és külön­
böző dolgokat vilt el, majd onnan is kerékpárral menekült eL További felderítés során délután fél
3-kor Nagylapos közelében elfogták agyanúsítolta!, aki elismerte acselekményeket, és alopolt
holmi, még a tízezer forintnyi készpénz is, amit aKisréti ulcából rabolt el, meglelt. Ahód­
mezővásárhelyi elkövelől gyors~oll bírósági eljárással néhány nap múlva haléves, letöllendő

logházbünlelésre rréllék. Abűncselekmények elkövetésénél mindkél esetben közrejátszolt, hogy nyi­
1011 kapukat, ajlókat lalált, ami megkönnyilelte dolgát. Eddig miniegy harminc cselekmény írhaló a
számlájára.

1-jén érkezeIt az értesítés, miszerint az aszódi nevelőinlézetből az egyik lakó megszököl!, s
valószínűleg Gyomaendrőd az úticélja. APest megyei bíróság is elrendelte aszemély körözésé!, akit
még 1-jén 14 órakor el is fogtak, és visszaszállítolták Aszódra anevelóinlézelbe.

25-én amentószolgálaltól érkezeIt abejelentés, hogy egy gépkocsi lesodródolt az útról, és a
Vásártéri lakóielepen az egyik épület bejáratának hajtott. Agépkocsi egyik ulasa megsérüll. Arendőri

inlézkedés során kiderül!, hogy aszemély iltasan vezeIle ajárművel.

19-én arra lelt figyelmes a járőr, hogyaVásárléri lakólelep garázssorán két személy egy
kerékpárról próbálja a lakatolleverni. A rendőrt meglátván menekülni próbáltak, ám az egyik
kerákpártolvajt sikerült elkapni és előált~ani.

18-án este agyomai focipályán avendég és hazai szurkolók közöll támadt nézeteltérés, kisebb
dulakodás. Egy vendégszurkolót az oU jelen lévő rendőrök előáltrroUák az őrsre. Eltene garázdaság
miaU indul! eljárás.

17-én érkezeU abejelentés, hogy az éj leple alall aszarvasi út egyik épületét valaki fel próbál­
ja gyújlani. Akiérkező rendőrök elloglák aszomszéd lérliI, aki lórgáccsal és gyúlékony anyaggal
próbálllüzel okozni szomszédja ingallanában. Az elköveló ellen közveszélyokozás előkészülele mialt
folyik az eljárás.

.... .....-: .

Csapadékmérö

2004. augusztus 21-től lehullott
csapadék mennyisége Gyomaendrődön,

szeptember 20-ig 40 mm volt.
-HA-

AGRO ÁRUHÁZ
Fö út 15. sz. (volt Jóbarát bisztró)

Ajánlatunk:
• műtrágyák, virágföld, virághagymák, rózsatövek

• fóliák, gumicsizmák, esőruhák, védőkesztyűk kerti- és kéziszer­
számok • műanyag kukák, virágcserepek, kerítésdrótok, csavarok,

szegek • állati eledelek
• kegyeleti mécsesek, gyertyák, üstök, üstházak, láncfűrész,

komposztaprító, hidrofor, szivattyúk. savanyító edények,
olajradiátorok, hősugárzók, zárak, lakatok

Nagy választékkal várjuk kedves vásárlóinkat!

7~?ItMé
Tel.: 06/20/9527-032, 66/386-274

CSEMPECENTRUM
ÉS,

CSILLARSZALON

ÉpítkezóK, felújítók, FIGYELEMI
Mediterrán külso és belso díszburkolat

(természetes kól
1-2-3 cm vastagságban, 3350 Ft-tól
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Műanyag kerti bútorok 20% enged­
ménnyel kaphatók! Amíg akészlet tart!

5500 Gyomaendröd, Toldi út 111.
A mezöberényi úton, a helységnévtábla után 200 m·re.

Nyitva tartás hétköznap 8.00-161 17.30-ig; szombaton 8.00-t6112.00-ig
Tel./fax: 06/66/284-528. mobil: 06/20/9667-647

Békés megye területén 40 OOO Ft feletti vásárlás esetén
DíJTALAN HÁZHOZSZÁLLíTÁS!
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